



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : 1.10 Urusan Wajib Kependudukan dan Catatan Sipil
Organisasi : 1.10.01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10.1.10.01.00.00.5	BELANJA	32.258.594.686,00	
1.10.1.10.01.00.00.5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	6.040.767.486,00	
1.10.1.10.01.00.00	<i>Non Kegiatan</i>	6.040.767.486,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum
1.10.1.10.01.00.00.5.1.1	Belanja Pegawai (Bel. Tidak Langsung)	6.040.767.486,00	
1.10.1.10.01.00.00.5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	4.859.367.486,00	
1.10.1.10.01.00.00.5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	3.984.223.250,00	Dana Alokasi Umum 1212 Gaji Pokok PNS Gaji Pokok PNS 1 Tahun x 3.984.223.250,00 = 3.984.223.250,00
1.10.1.10.01.00.00.5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	199.130.330,00	Dana Alokasi Umum Tunjangan Keluarga Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 199.130.330,00 = 199.130.330,00
1.10.1.10.01.00.00.5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	192.990.000,00	Dana Alokasi Umum Tunjangan Jabatan Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 192.990.000,00 = 192.990.000,00
1.10.1.10.01.00.00.5.1.1.01.05	Tunjangan Umum	111.790.000,00	Dana Alokasi Umum Tunjangan Umum Tunjangan Umum 1 Tahun x 111.790.000,00 = 111.790.000,00
1.10.1.10.01.00.00.5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	263.608.800,00	Dana Alokasi Umum Tunjangan Beras Tunjangan Beras 1 Tahun x 263.608.800,00 = 263.608.800,00
1.10.1.10.01.00.00.5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	107.532.478,00	Dana Alokasi Umum Tunjangan PPh Tunjangan PPh 1 Tahun x 107.532.478,00 = 107.532.478,00
1.10.1.10.01.00.00.5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	92.628,00	Dana Alokasi Umum Pembulatan Gaji Pembulatan Gaji 1 Tahun x 92.628,00 = 92.628,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Tambahkan Penghasilan PNS	1.181.400.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	168.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i>
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 03	Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	14.400.000,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja Tunjangan Bendaharawan (11 Pegawai) 12 Bulan x 7.250.000,00 = 87.000.000,00 Tunjangan Operator (24 Orang) 12 Bulan x 6.000.000,00 = 72.000.000,00 Tunjangan Petugas Verifikasi Database Kependudukan (5 Orang) 12 Bulan x 750.000,00 = 9.000.000,00 <i>Dana Alokasi Umum</i>
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	999.000.000,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja Tunjangan Pengelola Kearsipan (4 Pegawai) 12 Bulan x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 <i>Dana Alokasi Umum</i>
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	26.217.827.200,00	
1.10 . 1.10.01 . 15	Penataan Administrasi Kependudukan	2.458.685.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15	Pengendalian Penduduk melalui Administrasi Kependudukan	565.000.000,00	<i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</i>
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	434.474.000,00	<i>Lokasi Kegiatan : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kota Bogor</i>
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	137.450.000,00	<i>Keluaran : Tersedianya data lahir, mati, pindah dan datang (LAMPID) bulanan</i>
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	137.450.000,00	<i>Target : 12 Dokumen</i>
			<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Pelaksanaan kegiatan
			PPTK
			12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00
			Staf PPTK
			12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00
			Petugas pelayanan dan pengelola pelaporan administrasi
			pengendalian penduduk (LAMPID) tk. kecamatan kota bogor
			Petugas pelayanan dan pengelola LAMPID
			72 OB x 200.000,00 = 14.400.000,00
			Tim operasi sisir dokumen kependudukan pasca lebaran di 15 tempat
			Penanggung jawab (1Org x 15 x 3 He=r)
			45 Hok x 300.000,00 = 13.500.000,00
			Ketua (1 Org x 15 x 3 Hr)
			45 Hok x 250.000,00 = 11.250.000,00
			Petugas Gol IV (1 Org x 15 x 3 Hr)
			45 Hok x 175.000,00 = 7.875.000,00
			Petugas Gol III (3 Org x 15 x 3)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 02</p> <p>1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 02 . 08</p> <p>1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 03</p> <p>1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01</p>	<p>Honorarium Non PNS</p> <p>Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS</p> <p>Uang Lembur</p> <p>Uang Lembur PNS</p>	<p>285.600.000,00</p> <p>285.600.000,00</p> <p>11.424.000,00</p> <p>11.424.000,00</p>	<p>135 Hok x 150.000,00 = 20.250.000,00 Petugas Gol II Tk. Kelurahan (1Org x 15 x 3 Hr) 45 Hok x 125.000,00 = 5.625.000,00 Tim operasi yustisi dokumen kependudukan di 6 tempat 2 semester Penanggung jawab (1 Org x 6 Hr x 2) 12 Hok x 300.000,00 = 3.600.000,00 Ketua (1 org x 6 hr x 2) 12 Hok x 250.000,00 = 3.000.000,00 Petugas gol III (4 org x 6 hr x 2) 48 Hok x 150.000,00 = 7.200.000,00 Petugas Gol II (4 Org x 6 Hr x 2) 48 Hok x 125.000,00 = 6.000.000,00 Rapat persiapan Pembentukan RW percontohan tertib administrasi kependudukan Pengajar 3 org x 2 materi 6 Hok x 400.000,00 = 2.400.000,00 Notulen 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pengantar surat 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Bimtek Pelaksanaan RW percontohan tertib administrasi kependudukan Pengajar (3 org x 2 materi x 2 hr) 12 Hok x 400.000,00 = 4.800.000,00 Notulen 2 Hok x 150.000,00 = 300.000,00 Pengantar surat 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Tim Pembinaan Penanggung jawab (1 org x 8 Bln) 8 OB x 300.000,00 = 2.400.000,00 Ketua (Gol IV 1 Org x 8 Bln) 8 OB x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (Gol IV 1 Org x 8 Bln) 8 OB x 225.000,00 = 1.800.000,00 Koordinator (Gol III 6 Org x 8 Bln) 48 OB x 200.000,00 = 9.600.000,00 Anggota 6 Org X 8 Bln 48 OB x 150.000,00 = 7.200.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium pelaksanaan kegiatan non PNS Operasional RW (untuk kegiatan fotocopy, pembelian ATK, transport, pertemuan, dll) percontohan tertib administrasi kependudukan (21 RW x 8 Bln) 168 OB x 1.700.000,00 = 285.600.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor lembur konsolidasi data LAMPID RW percontohan tertib adm. kependudukan PNS Gol III (2 Org x 2 Hr x 7 Jam x 8 Bln)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	 130.526.000,00 2.880.000,00 2.880.000,00	224 OB x 19.000,00 = 4.256.000,00 PNS Gol II (4 Org x 2 Hr x 7 Jam x 8 Bln) 448 OB x 16.000,00 = 7.168.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan	21.861.000,00 21.861.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembelian buku besar untuk RW percontohan tertib adm. kependudukan 24 RW x 2 buku 42 Buah x 30.000,00 = 1.260.000,00 Pencetakan kwitansi sanksi dalam operasi yustisi dokumen kependudukan (6 Titik x 3buku x 2 Smstr) 36 Buku x 45.000,00 = 1.620.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	40.580.000,00 40.580.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penerbitan Buku Induk Penduduk Fotocopy KK 73,505 Lbr x 200,00 = 14.701.000,00 Fotocopy Materi Rapat dan Bimtek 4,300 Lbr x 200,00 = 860.000,00 Penjilidan (24 x 4 Buku x 6 Bl) 420 Buku x 15.000,00 = 6.300.000,00
			<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tim Operasi sisir dokumen kependudukan pasca lebaran di 15 tmpt Snack (8 Org x 2 Kali x 3 Hr) 48 Dus x 20.000,00 = 960.000,00 Makan (8 Org x 1 Kali x 3 Hari) 24 Dus x 30.000,00 = 720.000,00 Tim Operasi Yustisi dokumen kependudukan di 6 tempat 2 semester Snack (10 Org x 2 x 6 hr x 2 semester) 240 Dus x 20.000,00 = 4.800.000,00 Makan (10 Org x 1 x 6 Hr x 2 Smstr) 120 Dus x 30.000,00 = 3.600.000,00 Rapat Persiapan dan evaluasi operasi sisir dokumen kependudukan pasca lebaran di 15 tempat Snack (45 Org x 2 kegiatan) 90 Dus x 20.000,00 = 1.800.000,00 Makan (45 Org x 2 Kegiatan) 90 Dus x 30.000,00 = 2.700.000,00 Rapat persiapan dan evaluasi operasi yustisi dokumen kependudukan di 6 Tempat Snack (25 Org x 2 Smstr x 2 Kegiatan) 100 Dus x 20.000,00 = 2.000.000,00 Makan (25 Org x 2 Smstr x 2 Kegiatan) 100 Dus x 30.000,00 = 3.000.000,00 Rapat persiapan RW percontohan tertib Administrasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	65.205.000,00 65.205.000,00	Snack (20 Org RW + 24 Org Kel + 6 Org Kec + 6 Org Dinas) 56 Dus x 20.000,00 = 1.120.000,00 Makan (20 Org RW + 24 Org Kel + 6 Org Kec + 6 Org Dinas) 56 Dus x 30.000,00 = 1.680.000,00 Bimtek pelaksanaan RW percontohan tertib administrasi kependudukan Snack (21 Org RW + 6 Org Dinas x 2 Hr) 54 Dus x 20.000,00 = 1.080.000,00 Makan (21 Org RW + 6 Org Dinas x 2 Hr) 54 Dus x 30.000,00 = 1.620.000,00 Rapat Evaluasi Bulanan Snack (21 Org RW + 24 Org Kel + 6 Org Kec + 6 Org Dinas x 5 Bln) 275 Dus x 20.000,00 = 5.500.000,00 Makan (21 Org RW + 20 Org Kel + 6 Org Kec + 6 Org dinas x 5 Bln) 275 Dus x 30.000,00 = 8.250.000,00 Pertemuan jejaring kerja Adm. kependudukan orang asing Snack 35 Org x 1 kali) 35 Dus x 20.000,00 = 700.000,00 Makan (35 Org x 1) 35 Dus x 30.000,00 = 1.050.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 16	Updating Data Kependudukan Berbasis Nomor Induk Kependudukan (NIK)	1.200.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Harian Rapat Rapat persiapan dan evaluasi operasi sisir dokumen kependudukan pasca lebaran di 15 tempat 90 Hok x 105.000,00 = 9.450.000,00 Rapat persiapan dan evaluasi operasi yustisi dokumen kependudukan pasca lebaran di 6 tempat 100 Hok x 105.000,00 = 10.500.000,00 Rapat persiapan RW percontohan tertib ADM 60 Hok x 105.000,00 = 6.300.000,00 Bimtek pelaksanaan RW tertib Adm Kependudukan 36 Hok x 105.000,00 = 3.780.000,00 Rapat evaluasi bulanan 300 Hok x 105.000,00 = 31.500.000,00 Pertemuan jejaring kerja adm. kependudukan orang asing 35 Hok x 105.000,00 = 3.675.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 1 1.10 . 1.10.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 1.10 . 1.10.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Belanja Pegawai (Bel. Langsung) Honorarium PNS Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	1.029.106.000,00 1.029.106.000,00 1.029.106.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Keluaran : Termutakhirnya Data Kependudukan Target : 325.000 KK <i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.10 . 1.10.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2</p> <p>1.10 . 1.10.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>1.10 . 1.10.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>170.894.000,00</p> <p>9.056.200,00</p> <p>9.056.200,00</p>	<p>Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK 2 Org 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Honor Tim Teknis Updating Data Kependudukan Penanggung Jawab (Eselon II 1 Org x 10 Bln x 3 Hok) 30 Hok x 300.000,00 = 9.000.000,00 Ketua (Gol IV 1 Org x 10 Bln x 3 Hok) 30 Hok x 250.000,00 = 7.500.000,00 Sekretaris (1 Org x 10 Bln x 6 Hok) 60 Hok x 200.000,00 = 12.000.000,00 Koordinator Updating Tk. Kec Kasipem Kec. (6 Org x 1 Bln x 2 Hok) 12 Hok x 150.000,00 = 1.800.000,00 Koordinator Updating Tk. Kelurahan Kasipem Kelurahan (68 Kel x 2 Bl x 2 Hok) 272 Hok x 150.000,00 = 40.800.000,00 Pelaksana Verifikasi, Validasi dan Updating Data kependudukan Gol III (3 Org x 10 Bln x 6 Hok) 180 Hok x 200.000,00 = 36.000.000,00 Gol II (13 Org x 10 Bln x 6 Hok) 780 Hok x 175.000,00 = 136.500.000,00 Honor Tim Pelaksanaan Pelayanan Adminduk di 10 Titik Penanggung jawab (eselon II 1 Org x 10 Bln x 3 Hok) 30 Hok x 300.000,00 = 9.000.000,00 Ketua (Gol IV 1 Org x 10 Bln x 3 Hok) 30 Hok x 250.000,00 = 7.500.000,00 Sekretaris (1 Org x 10 Bln x 4 Hok) 40 Hok x 200.000,00 = 8.000.000,00 Koordinator (10 Org x 10 Bln x 4 Hok) 400 Hok x 175.000,00 = 70.000.000,00 Anggota (10 Org x 10 Bln x Hok) 240 Hok x 150.000,00 = 36.000.000,00 Honor Tim Pelaksanaan Updating Ahli Software non PNS Honor Tim updating ahli software non PNS 100 Hok x 100.000,00 = 10.000.000,00 Honor Pelaksana Kegiatan Updating Non PNS Honor / Lembar Kartu Keluarga 311,403 Lembar x 2.000,00 = 622.806.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS 70 Gr 10 Rim x 41.000,00 = 410.000,00 Map Snel Hekter Plastik 30 buah x 6.000,00 = 180.000,00 Map bahan bufalo 36 Buah x 1.700,00 = 61.200,00 Amplop Besar</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			7 Dus x 20.000,00 = 140.000,00 Ballpoint 4 Lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Flash Disk 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00 Amplop Kecil 6 Dus x 15.000,00 = 90.000,00 ATK Pelaksana Kegiatan Kertas HVS 30 Rim x 41.000,00 = 1.230.000,00 Amplop Kecil 50 Dus x 15.000,00 = 750.000,00 Amplop Besar 50 Dus x 20.000,00 = 1.000.000,00 Ballpoint 25 Lusin x 30.000,00 = 750.000,00 Spidol 15 Dus x 30.000,00 = 450.000,00 Map Buffalo 70 Buah x 1.700,00 = 119.000,00 Flash Disk 5 Buah x 90.000,00 = 450.000,00 Hekter 10 Buah x 25.000,00 = 250.000,00 Isi Hekter 5 Dus x 80.000,00 = 400.000,00 Toner 3 Buah x 852.000,00 = 2.556.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	123.017.800,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	120.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Buku Induk Kependudukan 68 Kel, 6 Kec 4,000 Buku x 30.000,00 = 120.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.017.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Fotocopy Kegiatan Fotocopy 15,089 Lembar x 200,00 = 3.017.800,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	13.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Pelaksanaan Updating (2 x 90 Org) Snack 180 Box x 20.000,00 = 3.600.000,00 Makan 180 Box x 30.000,00 = 5.400.000,00 Rapat Pelaksanaan Pelayanan Adminduk di 10 Titik (3 x 30 Org) Snack 90 Box x 20.000,00 = 1.800.000,00 Makan 90 Box x 30.000,00 = 2.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	25.320.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.720.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 2.720.000,00 = 2.720.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	22.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Jakarta dan Provinsi Jawa Barat DKI Jakarta 1 Paket x 11.440.000,00 = 11.440.000,00 Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 11.160.000,00 = 11.160.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 17	Peningkatan Pelayanan Pencatatan Sipil di Bidang Perkawinan	200.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Keluaran : Pencatatan perkawinan bagi pasangan yang belum tercatat perkawinannya (Pasangan Non Muslim yang tidak mampu) Target : 40 Pasangan
1.10 . 1.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	56.240.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	29.600.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	29.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK (2 Orang) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor Tim Pembinaan Calon Pengantin Penanggung Jawab (Eselon II 1 Orang X 8 Bln X 1 HOK) 8 HOK x 300.000,00 = 2.400.000,00 Ketua (Gol IV 1 Orang X 8 Bln X 1 HOK) 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (Gol IV 1 Orang X 8 Bln X 1 HOK) 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Anggota (Gol III 3 Orang X 8 Bln X 1 HOK) 24 HOK x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota (Gol II 1 Orang X 8 Bln X 1 HOK) 8 HOK x 125.000,00 = 1.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	26.640.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	26.640.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Lembur PNS Hari Libur (Pencatatan Perkawinan) Golongan III (3 Orang X 72 Hari X 5 Jam) 1,080 Jam x 16.000,00 = 17.280.000,00 Golongan II (2 Orang X 72 Hari X 5 Jam) 720 13000 x 13.000,00 = 9.360.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	143.760.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.528.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.978.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengelola Kegiatan Kwitansi Umum Ukuran Sedang 4 Buku x 5.000,00 = 20.000,00 Buku Expedisi 1 Buku x 9.000,00 = 9.000,00 Ballpoint 4 Pak x 30.000,00 = 120.000,00 Kertas HVS Polio 70 Gram 4 Rim x 40.000,00 = 160.000,00 Hekter HD-10 2 Buah x 17.000,00 = 34.000,00 Hekter HD-50 1 Buah x 55.000,00 = 55.000,00 Isi Hekter No.3 1 Pak x 75.000,00 = 75.000,00 Stopmap Folio 50 Buah x 2.250,00 = 112.500,00 Flash Disk 8 GB 1 Buah x 94.000,00 = 94.000,00 Trigonal Clip No 3 30 Dus x 3.000,00 = 90.000,00 Tinta Ballpoint 1 Botol x 20.000,00 = 20.000,00 Buku ukuran folio isi 100 lembar 10 Buku x 15.000,00 = 150.000,00 Spidol 1 Lusin x 85.000,00 = 85.000,00 Snalhektek Folio 35 Buah x 3.000,00 = 105.000,00 Belanja Pelaksanaan Kegiatan Ballpoin Balliner 3 Lusin x 155.000,00 = 465.000,00 Isi Hekter No.10 3 Pak x 42.000,00 = 126.000,00 Isi Hekter No.3 1 Pak x 75.000,00 = 75.000,00 Lem 150 Gram 5 Botol x 9.100,00 = 45.500,00 Amplop Polos Sedang 3 Dus x 19.000,00 = 57.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 2 Rim x 40.000,00 = 80.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto 4 R 200 Lembar x 2.500,00 = 500.000,00 Album Foto 1 Buku x 50.000,00 = 50.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	89.600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	89.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Narasumber Eselon III (1 Orang) (8 Materi X 1 org X 8 Keg) 64 Materi x 1.000.000,00 = 64.000.000,00 Narasumber Non PNS (8 Materi X 1 Org X 8 Keg) 64 Materi x 400.000,00 = 25.600.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.552.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.552.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 7,760 Lembar x 200,00 = 1.552.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.800.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	12.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembinaan Calon Pengantin Nasi Box (19 Orgx 8 materi x 1 kegt) 152 Box x 30.000,00 = 4.560.000,00 Snack Box (19 Org x 8 materi x 1 kegt) 152 Box x 20.000,00 = 3.040.000,00 Rakor Pengurus Tempat Ibadah Non Muslim Nasi Box (40 Org x 2 Kegt) 80 Box x 30.000,00 = 2.400.000,00 Snack Box (40 Org x 2 Kegt) 80 Box x 20.000,00 = 1.600.000,00 Rakor dengan instansi terkait Nasi Box (2 Org x 6 Instansi x 2 Kegt) 24 Box x 30.000,00 = 720.000,00 Snack Box (2 Org x 6 Instansi x 2 Kegt) 24 Box x 20.000,00 = 480.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	37.280.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	29.520.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas ke Kelurahan 1 Paket x 19.720.000,00 = 19.720.000,00 Uang Harian PNS 1 Paket x 2.100.000,00 = 2.100.000,00 Uang Harian Non PNS 1 Paket x 7.700.000,00 = 7.700.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.760.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Ke Jakarta 1 Paket x 7.760.000,00 = 7.760.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 18	Pelayanan Publik Akte Kelahiran	200.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kota Bogor Keluaran : Tertatanya administrasi kependudukan dalam rangka pelayanan akta kelahiran di Kelurahan Target : 68 Kelurahan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	125.330.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	113.450.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	113.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Pelayanan Akta Kelahiran Ketua Gol IV (1 Orgx 68 Kelurahan) 68 HOK x 250.000,00 = 17.000.000,00 Sekretaris Gol III (1 orgx 68 Kelurahan) 68 HOK x 175.000,00 = 11.900.000,00 Anggota Gol III (4 Org x 68 Kelurahan) 272 HOK x 150.000,00 = 40.800.000,00 Anggota Gol II (1 Org x 68 Kelurahan) 68 HOK x 125.000,00 = 8.500.000,00 Honorarium Tim Pelayanan Gebyar Pelayanan Catatan Sipil Ketua Gol IV (1 Org x 9 Kegt) 9 HOK x 250.000,00 = 2.250.000,00 Sekretaris Gol III (1 org x 9 Kegt) 9 HOK x 175.000,00 = 1.575.000,00 Anggota Gol III (7 Org x 9 kegt) 63 HOK x 150.000,00 = 9.450.000,00 Anggota Gol II (3 Org x 9 Kegt) 27 HOK x 125.000,00 = 3.375.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	11.880.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	11.880.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Upah Lembur Ketua (1 Org x 120 Jam) 120 HOK x 19.000,00 = 2.280.000,00 Sekretaris (1 Org x 120 Jam) 120 HOK x 16.000,00 = 1.920.000,00 Anggota Gol III (4 Org x 120 Jam) 480 HOK x 16.000,00 = 7.680.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	74.670.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.332.400,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.332.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Pengelola Kegiatan Stopmap Folio Bahan Buffalo 200 Buah x 2.200,00 = 440.000,00 Ballpoint 30 Lusin x 30.000,00 = 900.000,00 Pelaksanaan Kegiatan Snel Hekter Folio Bahan Buffalo 100 Buah x 3.000,00 = 300.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 300 Buah x 2.200,00 = 660.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Binder Clip No.155 60 Dus x 8.000,00 = 480.000,00 Trigonal Clip No.3 36 Dus x 3.000,00 = 108.000,00 Hekter Kecil 24 Buah x 15.000,00 = 360.000,00 Isi Hekter Kecil 12 Lusin x 40.000,00 = 480.000,00 Isi Hekter Besar 2 Lusin x 75.000,00 = 150.000,00 Ballpoint 30 Lusin x 30.000,00 = 900.000,00 Spidol Merk Artline 70 2 Lusin x 85.000,00 = 170.000,00 Buku ukuran folio isi 200 lembar 48 Buku x 30.000,00 = 1.440.000,00 Lem Fox 24 Botol x 9.100,00 = 218.400,00 Kertas folio HVS 70 gram 72 Rim x 43.000,00 = 3.096.000,00 Bak stempel merk artline seng no.2 6 Buah x 55.000,00 = 330.000,00 Tinta stempel merk artline 12 Buah x 25.000,00 = 300.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	2.250.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	2.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pameran/promosi/penyampaian informasi Pembuatan spanduk (Termasuk billboard, spanduk) 9 Lembar x 250.000,00 = 2.250.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.787.600,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.787.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 8,938 Lembar x 200,00 = 1.787.600,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	38.200.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	38.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Nasi Box (7 Org x 68 Kelurahan) 476 Box x 30.000,00 = 14.280.000,00 Snack Box (7 Org x 68 Kelurahan) 476 Box x 20.000,00 = 9.520.000,00 Kegiatan Lembur Nasi Box Lembur (6 Org x 10 Bln x 2 Kegt) 120 Box x 30.000,00 = 3.600.000,00 Snack Box (7 Org x 10 Bln x 2 Kegt) 120 Box x 20.000,00 = 2.400.000,00 Kegiatan Gebyar Pelayanan Catatan Sipil Nasi Box (12 Org x 9 Kegt) 108 Box x 30.000,00 = 3.240.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Snack Box (12 Org x 9 Kegt) 108 Box x 20.000,00 = 2.160.000,00 Rapat Persiapan Gebyar Catatan Sipil Nasi Box (20 Org x 3 Kegt) 60 Box x 30.000,00 = 1.800.000,00 Snack Box (20 Org x 3 Kegt) 60 Box x 20.000,00 = 1.200.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	22.100.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.10 . 1.10.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	17.000.000,00	Perjalanan Dinas Dalam Kota Perjalanan Dinas Dalam Kota 1 Paket x 5.100.000,00 = 5.100.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat, Provinsi DKI Jakarta 1 Paket x 17.000.000,00 = 17.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 19	Penataan Dokumen dan Registrasi Kependudukan	166.385.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Pemilahan, Penyusunan dan Penataan Berkas Akta Catatan Sipil Target : 1 Tahun / 20.000 Berkas
1.10 . 1.10.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	53.610.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	19.050.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.10 . 1.10.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK (2 Orang) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Penjiilidan Buku Register) Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	34.560.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	34.560.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Rekonstruksi, Pemilahan Dokumen Akta (Triwulan I) Gol.III : 4 Org x 16 Hr x 8 Jam 512 Jam x 16.000,00 = 8.192.000,00 Gol.II : 2 Org x 16 Hr x 8 Jam 256 Jam x 13.000,00 = 3.328.000,00 Penyusunan Berkas Permohonan Akta (Triwulan II)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kemoceng 8 Buah x 10.000,00 = 80.000,00 Sapu Injuk 8 Buah x 18.000,00 = 144.000,00 Tempat Sampah Kecil / Tertutup 8 Buah x 55.000,00 = 440.000,00 Lap Tangan 24 Buah x 60.000,00 = 1.440.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	648.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02 . 15	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kesehatan	648.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kesehatan Masker 12 Box x 54.000,00 = 648.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	32.039.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	32.039.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 10,195 Lembar x 200,00 = 2.039.000,00 Penjilidan Buku Register Akta Catatan Sipil 400 Buku x 75.000,00 = 30.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.640.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	8.640.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Makan Lembur 288 Box x 30.000,00 = 8.640.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	45.280.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.880.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Kota 1 Paket x 10.880.000,00 = 10.880.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	34.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas ke DKI Jakarta dan Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 34.400.000,00 = 34.400.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 20	Kerjasama dalam rangka Peningkatan Pelayanan Pencatatan Sipil	32.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kota Bogor Keluaran : Tertatanya administrasi kependudukan dengan dilaksanakannya kerjasama antar Disdukcapil, Rumah Sakit Target : 5 Rumah Sakit
1.10 . 1.10.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	6.625.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.625.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	6.625.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Panitia Pelaksana Kerjasama Pencatatan Sipil Penanggung Jawab (Eselon II Org x 5) 5 HOK x 300.000,00 = 1.500.000,00 Ketua (Gol IV 1 Org x 5) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris (Gol III Org x 5) 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota (Gol III 4 Org x 5) 20 HOK x 150.000,00 = 3.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	25.375.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.382.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.212.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja ATK Pelaksanaan Kerjasama Pencatatan Sipil Note Book Folio 110 Buku x 10.000,00 = 1.100.000,00 Ballpoint 10 Lusin x 30.000,00 = 300.000,00 Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Snel hektek folio bahan buffalo 50 Buah x 3.000,00 = 150.000,00 Stopmap folio bahan buffalo 50 Buah x 2.200,00 = 110.000,00 Hektek Kecil 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 Isi Hektek Kecil No.10 5 Lusin x 40.000,00 = 200.000,00 Ballpoint 4 Lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gram 4 Rim x 43.000,00 = 172.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.170.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Dokumentasi Album Foto 5 Buku x 50.000,00 = 250.000,00 Cuci Cetak Film Digital 460 Lembar x 2.000,00 = 920.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.343.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.343.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Penggandaan Fotocopy pelaksanaan kerjasama pencatatan sipil 6,765 Lembar x 200,00 = 1.353.000,00 Fotocopy pelaksanaan kegiatan 4,200 Lembar x 200,00 = 840.000,00 Penjilidan 20 Buku x 7.500,00 = 150.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.250.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	6.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Rapat Koordinasi Nasi Box (25 Org x 5 Kegt)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	13.400.000,00	125 Box x 30.000,00 = 3.750.000,00 Snack Box (25 Org x 5 Kegt) 125 Box x 20.000,00 = 2.500.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 3.400.000,00 = 3.400.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Antar Kota dalam Provinsi Jawa Barat ke Provinsi DKI Jakarta 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 21	Pengembangan SIAK Capil	95.300.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : <i>Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kota Bogor</i> Keluaran : Tertatanya administrasi kependudukan dengan tersedianya aplikasi pendampingan program SIAK Capil, Konversi Data SIAK Capil Target : 2 Program
1.10 . 1.10.01 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.400.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	633.200,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	633.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelolaan Kegiatan Kertas HVS 70 Gram 1 Rim x 43.000,00 = 43.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Stop Map Folio Buffalo 50 Buah x 2.200,00 = 110.000,00 Map Snel Hekter Buffallo 50 Buah x 3.000,00 = 150.000,00 Hekter Kecil 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Isi Hekter Kecil No.10 1 Dus x 40.000,00 = 40.000,00 Kertas HVS 70 Gram 4 Rim x 43.000,00 = 172.000,00 Binder Clip No. 155 5 Dus x 8.000,00 = 40.000,00 Lem Fox 2 Botol x 9.100,00 = 18.200,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	266.800,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	266.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja penggandaan Fotocopy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	1,334 Lembar x 200,00 = 266.800,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Rapat Persiapan Kegiatan
			Nasi Box (15 Orang)
			15 Orang x 30.000,00 = 450.000,00
			Snack Box (15 Orang)
			15 Orang x 20.000,00 = 300.000,00
			Rapat Evaluasi Kegiatan
			Nasi Box (15 Orang)
			15 Orang x 30.000,00 = 450.000,00
			Snack Box (15 Orang)
			15 Orang x 20.000,00 = 300.000,00
	Belanja Modal	92.900.000,00	
	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	92.900.000,00	
	BM Pengadaan Program Komputer (Software)	92.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Pengadaan Program Komputer (Software)
			Kompersi Data Base
			1 Paket x 46.000.000,00 = 46.000.000,00
			Aplikasi Pendampingan Program SIAK Capil
			1 Paket x 46.000.000,00 = 46.000.000,00
			Pejabat Pembuat Komitmen
			2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00
			Pejabat Pengadaan
			2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00
			Pejabat Penerima Hasil
			2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00
	Pengembangan Komunikasi, Informasi, Media Masa	1.930.578.600,00	
	Pembuatan Aplikasi Pelayanan Administrasi Kependudukan (Adminduk)	851.740.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
			Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
			Keluaran : Tersedianya aplikasi pelayanan adminduk
			Target : 5 aplikasi
	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	375.000.000,00	
	Honorarium PNS	375.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	375.000.000,00	Honorarium tim pengelola dan pengolahan data kependudukan
			Penanggung jawab (Ess II 1 Org x 12 Bln x 10 Hok)
			120 Hok x 300.000,00 = 36.000.000,00
			Ketua (Gol IV 1 Org x 12 Bln x 10 Hok)
			120 Hok x 250.000,00 = 30.000.000,00
			Sekretaris (Gol III 1 Org x 12 Bln x 10 Hok)
			120 Hok x 175.000,00 = 21.000.000,00
			Bid kependudukan anggota (Gol IV 2 Org x 12 Bln x 10 Hok)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>240 Hok x 175.000,00 = 42.000.000,00 Bid kependudukan anggota (Gol III 1 Org x 12 Bln x 10 HOK) 120 Hok x 150.000,00 = 18.000.000,00 Bid Catatan sipil anggota (Gol III 2 Org x 12 Bln x 10 Hok)</p> <p>240 Hok x 150.000,00 = 36.000.000,00 Honor tim pengolah dan pengelolaan data kependudukan Gol IV (1 Org x 12 bln x 10 Hok) 120 Hok x 175.000,00 = 21.000.000,00 Gol III (3 Org x 12 Bln x 10 Hok) 360 Hok x 150.000,00 = 54.000.000,00 Gol II (1 Org x 12 Bln x 10 Hok) 120 Hok x 125.000,00 = 15.000.000,00 Honor Administrator Gol III (4 Org x 12 Bln x 10 HOK) 480 Hok x 150.000,00 = 72.000.000,00 Gol II (2 Org x 12 Bln x 10 Hok) 240 Hok x 125.000,00 = 30.000.000,00</p>
1.25 . 1.10.01 . 15 . 30 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	476.740.000,00	
1.25 . 1.10.01 . 15 . 30 . 5 . 2 . 3 . 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	476.740.000,00	
1.25 . 1.10.01 . 15 . 30 . 5 . 2 . 3 . 12 . 11	BM Pengadaan Program Komputer (Software)	476.740.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Pembuatan website Disdukcapil Pembuatan website Disdukcapil 1 Paket x 76.000.000,00 = 76.000.000,00 Honor PPK 1 OB x 500.000,00 = 500.000,00 PPHP (Ketua) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP (Sekretaris) 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 PPHP (Anggota) 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Pembuatan online registrasi pelayanan administrasi kependudukan Pembuatan online registrasi pelayanan administrasi kependudukan 1 Paket x 80.865.000,00 = 80.865.000,00 Honor PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 PPHP (Ketua) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP (Sekretaris) 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 PPHP (Anggota) 1 Ok x 75.000,00 = 75.000,00 Pembuatan aplikasi mobil keliling Pembuatan aplikasi mobil keliling 1 Paket x 68.000.000,00 = 68.000.000,00 Honor PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 PPHP (Ketua)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.25 . 1.10.01 . 15 . 31</p> <p>1.25 . 1.10.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 1</p> <p>1.25 . 1.10.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>1.25 . 1.10.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p>	<p>Penyuluh dan Sosialisasi Administrasi Kependudukan (Adminduk)</p> <p>Belanja Pegawai (Bel. Langsung)</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS</p>	<p>1.078.838.600,00</p> <p>34.725.000,00</p> <p>34.725.000,00</p> <p>32.400.000,00</p>	<p>1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP (Sekretaris) 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 PPHP (Anggota) 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Pembuatan aplikasi network dan management system Pembuatan aplikasi network dan management system 1 Paket x 81.000.000,00 = 81.000.000,00 Honor PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 PPHP (Ketua) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP (Sekretaris) 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 PPHP (anggota) 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Pembuatan aplikasi program digitalisasi arsip Pembuatan aplikasi program digitalisasi arsip 1 Paket x 64.800.000,00 = 64.800.000,00 Honor PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP (Sekretaris) 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 PPHP (Anggota) 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Pembuatan aplikasi informasi pelayanan adminduk Pembuatan aplikasi informasi pelayanan adminduk 1 Paket x 101.125.000,00 = 101.125.000,00 Honor PPK 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 PPHP (Ketua) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP (Sekretaris) 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 PPHP (Anggota) 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya penyuluhan dan sosialisasi pelayanan informasi adminduk Target : 6 kecamatan, 68 kelurahan</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium pelaksanaan kegiatan PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staff PPTK</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.10.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.325.000,00	24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Moderator Ess IV 34 Materi x 300.000,00 = 10.200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja pameran promosi penyebaran informasi PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 PPHP (Ketua) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP (Sekretaris) 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 PPHP (Anggota) 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Belanja Cetak PPK 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 PPHP (Ketua) 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 PPHP (Sekretaris) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP (Anggota) 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Belanja Dokumentasi PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.25 . 1.10.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.044.113.600,00	
1.25 . 1.10.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	67.928.600,00	
1.25 . 1.10.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	66.708.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja alat tulis untuk penyuluhan dan sosialisasi Notebook Folio 4,600 Buku x 10.000,00 = 46.000.000,00 Ball Point 26 Lusin x 30.000,00 = 780.000,00 Stop map plastik berkancing 4,600 lbr x 4.000,00 = 18.400.000,00 Belanja ATK Pelaksanaan kegiatan Kwitansi umum besar 12 Buku x 6.000,00 = 72.000,00 Map snel Hekter 102 buah x 800,00 = 81.600,00 kertas hvs 70 gr 10 rim x 41.000,00 = 410.000,00 Flash disk 4 GB 2 Buah x 90.000,00 = 180.000,00 Hekter kecil 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 isi hekter

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.10.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.220.000,00	1 Pak x 65.000,00 = 65.000,00 Amplop sedang 46 Dus x 15.000,00 = 690.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja dokumentasi Album photo 6 Buku x 50.000,00 = 300.000,00 Cuci cetak film digital 460 Lembar x 2.000,00 = 920.000,00
1.25 . 1.10.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	193.000.000,00	
1.25 . 1.10.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	193.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja pameran, promosi, penyebarluasan X Banner 100 Buah x 150.000,00 = 15.000.000,00 Spanduk 15 Buah x 200.000,00 = 3.000.000,00 Baliho 5 Buah x 5.000.000,00 = 25.000.000,00 Iklan TV media layar lebar 5 Buah x 30.000.000,00 = 150.000.000,00
1.25 . 1.10.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	136.000.000,00	
1.25 . 1.10.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	136.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja jasa tenaga ahli Narasumber ESS II (1 Org) 34 Materi x 1.250.000,00 = 42.500.000,00 Narasumber Ess III (2 Org) 68 materi x 1.000.000,00 = 68.000.000,00 Narasumber Ess IV (1 Org) 34 Materi x 750.000,00 = 25.500.000,00
1.25 . 1.10.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	416.875.000,00	
1.25 . 1.10.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	400.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja cetak Leaflet 9,000 Lbr x 5.000,00 = 45.000.000,00 Poster 9,000 Lbr x 12.000,00 = 108.000.000,00 Booklet 9,000 Lbr x 7.500,00 = 67.500.000,00 Buku Saku 3,000 Buku x 60.000,00 = 180.000.000,00
1.25 . 1.10.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	16.375.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Photocopy dan jilid Photocopy 6,875 Lbr x 200,00 = 1.375.000,00 Jilid 2,000 buku x 7.500,00 = 15.000.000,00
1.25 . 1.10.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	136.800.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.10.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	136.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Mamin Jamuan makan 68 kelurahan (4560 Org) 4,560 Box x 30.000,00 = 136.800.000,00
1.25 . 1.10.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	93.510.000,00	
1.25 . 1.10.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	73.780.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan dinas dalam daerah Uang harian 1,360 Org x 50.000,00 = 68.000.000,00 Belanja perjalanan dinas dalam daerah 1 Paket x 5.780.000,00 = 5.780.000,00
1.25 . 1.10.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	19.730.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan dinas DKI jakarta dan Prov. jawa barat DKI Jakarta dan Provinsi jawa barat 1 Paket x 19.730.000,00 = 19.730.000,00
1.20 . 1.10.01 . 50	Pelayanan Administrasi Perkantoran	3.665.953.600,00	
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	3.665.953.600,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Presentase Pengelolaan Rumah Tangga OPD Target : 100 %
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	618.670.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	389.190.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	380.990.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Honor Petugas Piket Piket Petugas Jaga Malam 500 Hok x 28.000,00 = 14.000.000,00 Piket petugas jaga malam (Hari Libur) 230 Hok x 33.000,00 = 7.590.000,00 Honorarium Tim Teknis Pelayanan Mall dan Mobil Keliling Penanggung Jawab (1 Org x 10 x 12 Bln) 120 Hok x 300.000,00 = 36.000.000,00 Ketua (1 Org x 10 x 12 Bln) 120 Hok x 200.000,00 = 24.000.000,00 Sekretaris (1 Org x 10 x 12 Bln) 120 Hok x 175.000,00 = 21.000.000,00 Anggota Gol III (3 Org x 10 x 12 Bln) 360 Hok x 150.000,00 = 54.000.000,00 Anggota Gol II (3 Org x 10 x 12 Bln) 360 Hok x 125.000,00 = 45.000.000,00 Honorarium Tim Monitoring Pelayanan Mall dan Mobil Keliling Penanggung jawab (1 Org x 10 x 12 Bln)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	8.200.000,00	<p>120 Hok x 250.000,00 = 30.000.000,00 Ketua (1 Org x 10 x 12 Bln) 120 Hok x 250.000,00 = 30.000.000,00 Sekretaris (1 Org x 10 x 12 Bln) 120 Hok x 175.000,00 = 21.000.000,00 Anggota Gol III (2 Org x 10 x 12 Bln) 240 Hok x 150.000,00 = 36.000.000,00 Anggota Gol II (2 Org x 10 x 12 Bln) 240 Hok x 125.000,00 = 30.000.000,00 Honorarium Pengguna Anggaran Honor Pengguna Anggaran 12 OB x 850.000,00 = 10.200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen (> Rp.50 Jt) 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen (< Rp.50 Jt) 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan 13 OK x 150.000,00 = 1.950.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (< Rp.50 Jt) 13 OK x 150.000,00 = 1.950.000,00 PPHP : Ketua 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 PPHP : Sekretaris 4 OK x 100.000,00 = 400.000,00 PPHP : Anggota 4 OK x 75.000,00 = 300.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Konsultan Pejabat Pembuat Komitmen Jasa Konsultansi 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 PPHP : Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 PPHP : Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP : Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00</p>
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	221.650.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	221.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Non PNS Petugas Supir 26 OB x 950.000,00 = 24.700.000,00 Petugas Pengantar Surat dan Ketatausahaan 13 OB x 950.000,00 = 12.350.000,00 Petugas Kebersihan Gedung 26 OB x 950.000,00 = 24.700.000,00 Petugas Pemeliharaan Taman dan Pelataran Gedung Pelayanan 26 OB x 950.000,00 = 24.700.000,00 Petugas Keamanan / Security dalam gedung 26 OB x 950.000,00 = 24.700.000,00 Petugas Pengamanan Pelataran Gedung

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur		26 OB x 950.000,00 = 24.700.000,00 Petugas Digitalisasi Arsip Catatan Sipil (3 Org x 13) 26 OB x 1.100.000,00 = 28.600.000,00 Petugas Registrasi Data Administrasi Kependudukan 26 OB x 1.100.000,00 = 28.600.000,00 Petugas Website Administrasi Kependudukan 26 OB x 1.100.000,00 = 28.600.000,00
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	7.830.000,00	
		7.830.000,00	Upah Lembur Hari Kerja Gol III 3 Jam x 12 x 3 Org 108 Jam x 8.000,00 = 864.000,00 Gol II 3 Jam x 12 x 3 Org 108 Jam x 6.500,00 = 702.000,00 Upah Lembur Hari Libur Gol III 6 Jam x 12 x 3 Org 216 Jam x 16.000,00 = 3.456.000,00 Gol II 6 Jam x 12 x 3 Org 216 Jam x 13.000,00 = 2.808.000,00
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.047.283.600,00	
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	190.517.900,00	
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	132.079.700,00	ATK Pelaksanaan Kegiatan Ballpoint Frooter Stainless Stell GT Ball Pen 2 Set x 415.000,00 = 830.000,00 Refill Ballpoint Frooter Stainless Stell GT Ball Pen 35 Buah x 20.000,00 = 700.000,00 Ballpoint Ballliner 12 Lusin x 75.000,00 = 900.000,00 Ballpoint 24 Lusin x 20.000,00 = 480.000,00 Stabilo 3 Dus x 80.000,00 = 240.000,00 Pensil 2 B 3 Lusin x 36.000,00 = 108.000,00 Spidol 90 3 Lusin x 65.000,00 = 195.000,00 Spidol Whiteboard 700 3 Lusin x 85.000,00 = 255.000,00 Tip Ex 201 3 Lusin x 55.000,00 = 165.000,00 Preporator Besar 85 B 12 Buah x 50.000,00 = 600.000,00 Binder Klip 107 24 Dus x 4.000,00 = 96.000,00 Binder Klip 111 30 Dus x 5.500,00 = 165.000,00 Binder Klip 155 24 Dus x 8.000,00 = 192.000,00 Binder Klip 260

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			22 Dus x 15.500,00 = 341.000,00 Flash Disk DT410 4 GB 3 Buah x 90.000,00 = 270.000,00 Odner Kertas A4 24 Buah x 35.000,00 = 840.000,00 Isi Hekter Besar 24 Pak x 75.000,00 = 1.800.000,00 Isi Hekter Kecil No.10 24 Pak x 65.000,00 = 1.560.000,00 Kertas Faximile 216 x 50 24 Roll x 36.400,00 = 873.600,00 Kertas Folio HVS 70 Gr 50 Rim x 40.000,00 = 2.000.000,00 Kertas HVS A4 70 Gr 10 Rim x 40.000,00 = 400.000,00 Hekter Besar 12 Buah x 50.000,00 = 600.000,00 Hekter Kecil 24 Buah x 25.000,00 = 600.000,00 Lakban Bening 5 Roll x 12.500,00 = 62.500,00 Lakban Coklat '5 5 Roll x 17.500,00 = 87.500,00 Lem Kertas Besar 25 Botol x 7.500,00 = 187.500,00 Stop Map Folio Biasa 320 Buah x 1.500,00 = 480.000,00 Snel Hekter Folio Biasa 320 Buah x 2.000,00 = 640.000,00 Pita Mesin Tik 5 Buah x 18.000,00 = 90.000,00 Bak Stempel No.2 24 Buah x 55.000,00 = 1.320.000,00 Stamp Pad Ink 48 Botol x 15.000,00 = 720.000,00 Amplop Besar 24 Dus x 20.000,00 = 480.000,00 Amplop Kecil 24 Dus x 15.000,00 = 360.000,00 Kwitansi Umum Besar 30 Buah x 8.000,00 = 240.000,00 Buku Ekspedisi 12 Buah x 10.000,00 = 120.000,00 Buku Folio 12 Buah x 23.000,00 = 276.000,00 Buku Agenda 12 Buah x 25.000,00 = 300.000,00 Penggaris Besi Ukuran 30 Cm 12 Buah x 6.500,00 = 78.000,00 Penggaris Ukuran 50 Cm 12 Buah x 8.000,00 = 96.000,00 Karet penghapus Ukuran Besar 12 Buah x 8.000,00 = 96.000,00 CD-RW x (Single Pack)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>24 Buah x 15.000,00 = 360.000,00 Cutter L 500 10 Buah x 25.000,00 = 250.000,00 Kalkulator 2 Buah x 100.000,00 = 200.000,00 Isi Cutter L-150 12 Dus x 15.000,00 = 180.000,00 Gunting (Uk. Besar) 12 Buah x 15.000,00 = 180.000,00 Map Batik 100 Buah x 10.000,00 = 1.000.000,00 Kertas Mesin Antrian (Thermal Paper Roll) 250 Buah x 9.500,00 = 2.375.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Cetak DOKumen Kependudukan Tonner Printer Laser Jet P (1505 (36 A) 11 Buah x 900.000,00 = 9.900.000,00 Tonner Printer Laser Jet 1020 (12 A) 10 Buah x 880.000,00 = 8.800.000,00 Tonner Printer Laser Jet 1005 (35 A) 10 Buah x 900.000,00 = 9.000.000,00 Tonner Printer Laser Jet M1132 MFP 9 85 A) 12 Buah x 900.000,00 = 10.800.000,00 Officejet 932 (CN057S) Black 15 Buah x 195.000,00 = 2.925.000,00 Officejet 932 (CN057S) Red 7 Buah x 195.000,00 = 1.365.000,00 Officejet 932 (CN057S) Blue 7 Buah x 195.000,00 = 1.365.000,00 Officejet 932 (CN057S) Yellow 7 Buah x 195.000,00 = 1.365.000,00 Toner Fuji Xerox ABS-FR (40) C1 12 Buah x 3.869.800,00 = 46.437.600,00 ATK Pelayanan Mall dan Mobile Ballpoint 60 Lusin x 20.000,00 = 1.200.000,00 Pensil 2 B 5 Lusin x 36.000,00 = 180.000,00 Spidol 90 10 Lusin x 65.000,00 = 650.000,00 Preporator Besar 85 B 10 Buah x 50.000,00 = 500.000,00 Binder Klip 107 24 Dus x 4.000,00 = 96.000,00 Binder Klip 111 30 Dus x 5.500,00 = 165.000,00 Binder Klip 155 25 Dus x 8.000,00 = 200.000,00 Binder Klip 260 24 Dus x 15.500,00 = 372.000,00 Hekter Besar 12 Buah x 50.000,00 = 600.000,00 Hekter Kecil 24 Buah x 25.000,00 = 600.000,00 Isi Hekter Besar</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	37.992.300,00	<p>24 Pak x 75.000,00 = 1.800.000,00 Isi Hekter Kecil No.10 24 Pak x 65.000,00 = 1.560.000,00 Bak Stempel No.2 24 Buah x 55.000,00 = 1.320.000,00 Stamp Pad Ink 48 Botol x 15.000,00 = 720.000,00 Buku Folio 15 Buah x 23.000,00 = 345.000,00 Buku Agenda 25 Buah x 25.000,00 = 625.000,00 Kertas HVS A4 70 Gr 120 Rim x 40.000,00 = 4.800.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja Alat Listrik dan Elektronik Kegiatan Lampu Neon TL 80 W 30 Buah x 85.000,00 = 2.550.000,00 Lampu Neon TL 40 W 40 Buah x 32.500,00 = 1.300.000,00 Lampu Neon TL 20 W 50 Buah x 29.000,00 = 1.450.000,00 Starter Neon 12 Buah x 6.500,00 = 78.000,00 Baterai Besar 25 Buah x 4.500,00 = 112.500,00 Baterai Kecil 150 Buah x 1.500,00 = 225.000,00 Tespen 4 set x 25.000,00 = 100.000,00 Klem Kabel 30 bungkus x 3.600,00 = 108.000,00 Kabel Listrik NYM 100 Meter x 15.700,00 = 1.570.000,00 Kabel Roll / Kombinasi 4 Buah x 75.000,00 = 300.000,00 Saklar 8 Buah x 21.500,00 = 172.000,00 Lampu SL 25 W 24 Buah x 130.700,00 = 3.136.800,00 Kombinasi Listrik 12 Buah x 12.000,00 = 144.000,00 Stop Kontak Handle 3 Phase 4 Buah x 84.000,00 = 336.000,00 Instalasi Cetak DOKumen Kependudukan Kabel UTP (Jaringan) 2 Roll x 1.800.000,00 = 3.600.000,00 Konektor RG 45 4 Buah x 150.000,00 = 600.000,00 Kabel Listrik 3 x 2.5 10 Roll x 500.000,00 = 5.000.000,00 Terminal Listrik 5 LBG 10 Buah x 20.000,00 = 200.000,00 Stekker Listrik</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	16.345.900,00	<p>6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 Dakting Kabel 20 Meter x 20.000,00 = 400.000,00 Paku Klem No.5 60 Buah x 7.500,00 = 450.000,00 Paku Klem No.10 60 Buah x 7.500,00 = 450.000,00 Tank Krimping 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Tester Kabel 2 Buah x 150.000,00 = 300.000,00 Instalasi Listrik Mall (4 Mall) Kabel UTP (Jaringan) 4 Roll x 1.800.000,00 = 7.200.000,00 Konektor RG 45 8 Buah x 150.000,00 = 1.200.000,00 Kabel Listrik 3 x 2.5 8 Roll x 500.000,00 = 4.000.000,00 Terminal Listrik 5 LBG 12 Buah x 20.000,00 = 240.000,00 Stekker Listrik 12 Buah x 15.000,00 = 180.000,00 Dakting Kabel 40 Meter x 20.000,00 = 800.000,00 Paku Klem No.5 60 Buah x 7.500,00 = 450.000,00 Paku Klem No.10 60 Buah x 7.500,00 = 450.000,00 Tank Krimping 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Tester Kabel 2 Buah x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja Peralatan Kebersihan pelaksana Kegiatan Sapu Injuk 24 Buah x 18.000,00 = 432.000,00 Pembersih Lantai 48 Buah x 17.500,00 = 840.000,00 Handwash 60 Buah x 11.400,00 = 684.000,00 Karbon 60 Botol x 18.000,00 = 1.080.000,00 Pembersih Kaca 24 Buah x 15.000,00 = 360.000,00 Lap Pel 24 Buah x 8.500,00 = 204.000,00 Lap Pembersih Kaca 24 Buah x 7.500,00 = 180.000,00 Ember 12 Buah x 52.000,00 = 624.000,00 Sikat Injuk 12 Buah x 7.500,00 = 90.000,00 Sikat WC Bertangkai</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08</p> <p>1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09</p>	<p>Belanja Pengisian Tabung Gas</p> <p>Belanja Dokumentasi/Dekorasi</p>	<p>2.100.000,00</p> <p>2.000.000,00</p>	<p>24 Buah x 25.000,00 = 600.000,00 Kemoceng 24 Buah x 10.000,00 = 240.000,00 Sapu Lidi Bertangkai 24 Buah x 20.000,00 = 480.000,00 Alat Pel Bertangkai 24 Buah x 50.000,00 = 1.200.000,00 Refill Tissue 50 Buah x 18.000,00 = 900.000,00 Pengharum Ruangan otomatis 30 Buah x 60.000,00 = 1.800.000,00 Refill Pengharum ruangan otomatis 48 Buah x 20.000,00 = 960.000,00 Pengharum Ruangan 20 buah x 14.000,00 = 280.000,00 Serokan Sampah 15 Buah x 17.500,00 = 262.500,00 Keset Lantai Sedang 20 Buah x 25.000,00 = 500.000,00 Keset Besar 3 Buah x 241.400,00 = 724.200,00 Gayung 10 Buah x 12.000,00 = 120.000,00 Lap Tangan 12 Lusin x 60.000,00 = 720.000,00 Kored 2 Buah x 35.000,00 = 70.000,00 Linggis 2 Buah x 75.000,00 = 150.000,00 Cangkul 2 Buah x 75.000,00 = 150.000,00 Kamper Kamar Mandi 50 Buah x 12.000,00 = 600.000,00 Tempat Sampah Kecil / tertutup 12 Buah x 55.000,00 = 660.000,00 Pembersih Kamar Mandi 100 MI 26 Buah x 10.200,00 = 265.200,00 Sabun Pencuci Piring 400 MI 24 Botol x 9.500,00 = 228.000,00 Pewangi Pembersih Lantai 24 Botol x 8.000,00 = 192.000,00 Selang Air 40 Meter x 12.500,00 = 500.000,00 Kemoceng Tangkai 5 Buah x 50.000,00 = 250.000,00 Pengisian Tabung gas Refill gas 12 Kg 12 Buah x 175.000,00 = 2.100.000,00 Pendapatan Asli Daerah Biaya Dokumentasi/dekorasi Spanduk 6 Buah x 200.000,00 = 1.200.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Bendera 4 Buah x 75.000,00 = 300.000,00 Umbul -umbul 10 buah x 50.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	11.378.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor	7.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan perlengkapan Kantor Bingkai Foto 30 Buah x 35.000,00 = 1.050.000,00 Bunga rias berikut keranjang besar 8 Buah x 650.000,00 = 5.200.000,00 Bunga Rias berikut keranjang kecil 8 Buah x 150.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02 . 14	Belanja Perlatan dan Perlengkapan Dapur	3.628.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja peralatan dan perlengkapan dapur Taplak Meja 12 Buah x 45.000,00 = 540.000,00 Kain Serbet Besar 12 Buah x 9.000,00 = 108.000,00 Pisau Stenlis 1 set x 45.000,00 = 45.000,00 Sendok Makan 2 lusin x 60.000,00 = 120.000,00 Garpu Makan 2 Lusin x 60.000,00 = 120.000,00 Gelas 6 Lusin x 65.000,00 = 390.000,00 Cangkir 3 Set x 150.000,00 = 450.000,00 Mangkuk 3 Lusin x 100.000,00 = 300.000,00 Baki Besar 5 Buah x 35.000,00 = 175.000,00 Tempat Aqua gelas 12 Buah x 50.000,00 = 600.000,00 Tempat Tissue 12 Buah x 40.000,00 = 480.000,00 Topless 2 Set x 150.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02 . 17	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Tukang	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan perlengkapan tukang Gergaji 3 Buah x 50.000,00 = 150.000,00 Mata Pisau Gunting potong rambut 3 Buah x 50.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.080.850.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Telepon Belanja telepon 12 Bulan x 750.000,00 = 9.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	24.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Air Belanja Air 12 Bulan x 2.000.000,00 = 24.000.000,00
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	310.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Listrik Listrik Disdukcapil 12 Bulan x 12.500.000,00 = 150.000.000,00 Listrik Mall 12 Bulan x 10.000.000,00 = 120.000.000,00 Belanja Tambah daya Listrik 1 Paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	21.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Surat Kabar Belanja SURat Kabar/Majalah Disdukcapil 12 Bulan x 750.000,00 = 9.000.000,00 Belanja Surat Kabar / Majalah di Mall 12 Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	716.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Pemasangan Instalasi Listrik Pemasangan listrik ruang pelayanan di Mall 4 Mall x 7.500.000,00 = 30.000.000,00 Pembayaran Gaji Petugas Pelayanan Mall dan Mobile Honor (19 Orang x 13 Bulan) 247 Bulan x 2.750.000,00 = 679.250.000,00 Seragam Pelayanan (19 Stel) 19 Stel x 400.000,00 = 7.600.000,00
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi	33.023.900,00	
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 04 . 04	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan	14.820.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Asuransi Kesehatan Asuransi Kesehatan (19 Org x 12 Bln) 247 Bulan x 60.000,00 = 14.820.000,00
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 04 . 05	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian	18.203.900,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Asuransi Kecelakaan/ketenagakerjaan Asuransi Kecelakaan / ketenagakerjaan (19 Org x 12 Bln) 247 Bulan x 73.700,00 = 18.203.900,00
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	93.550.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	82.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja BBM, gas dan Pelumas Bensin 1 Th Lumsum untuk 4 kendaraan dinas roda 4 x 12 Bln 48 Kali x 1.200.000,00 = 57.600.000,00 BBM 1 Th untuk genset 1 buah 12 Kali x 675.000,00 = 8.100.000,00 BBM 1 Th untuk kendaraan operasional dinas (Mobil keliling) 1,680 liter x 10.000,00 = 16.800.000,00
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	11.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	141.793.800,00	Belanja STNK Mobil 5 Unit x 1.250.000,00 = 6.250.000,00 Motor 12 Unit x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	131.775.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Amplop dinas putih 100 Dus x 45.000,00 = 4.500.000,00 Blangko Dinas HVS Folio 70 Gr logo berwarna 100 rim x 75.000,00 = 7.500.000,00 Dus Arsip Besar 1,500 Buah x 13.000,00 = 19.500.000,00 Buku Disposisi 2 rangkap 30 Buku x 17.500,00 = 525.000,00 Kartu Undangan/ucapan 150 set x 7.500,00 = 1.125.000,00 Kertas Folio NCR 5 rangkap 25 Buku x 65.000,00 = 1.625.000,00 Belanja cetak kependudukan dan capil Kertas surat pindah HVS Folio 80 Gram Hologram 100 Rim x 80.000,00 = 8.000.000,00 Amplop Dinas Coklat 50 Dus x 30.000,00 = 1.500.000,00 Tanda Terima pembuatan Akta 2,500 Buku x 35.000,00 = 87.500.000,00
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	10.018.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya fotocopy dan penjiilidan Biaya Fotocopy 48,744 Lembar x 200,00 = 9.748.800,00 Biaya Penjiilidan 36 Buah x 7.500,00 = 270.000,00
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	1.200.000.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	1.200.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Ruko Pelayanan Sewa tempat dan pembuatan loket pelayanan 4 Tempat x 300.000.000,00 = 1.200.000.000,00
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	201.840.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	6.480.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Mamin Pegawai Isi Ulang air kemasan galon 360 Botol x 18.000,00 = 6.480.000,00
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	36.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Mamin Rapat Jamuan Ringan (15 x 4 x 12) 720 Ok x 20.000,00 = 14.400.000,00 Jamuan Makan (15 x 4 x 12) 720 Ok x 30.000,00 = 21.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	9.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Mamin Tamu Jamuan Ringan (10 x 4 x 12) 480 Ok x 20.000,00 = 9.600.000,00
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	149.760.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lembur Jamuan Makan 288 Ok x 30.000,00 = 8.640.000,00 Jamuan Ringan 288 Ok x 20.000,00 = 5.760.000,00 Petugas Pelayanan di Mall 16 Orang x 22 hari x 12 4,224 Ok x 30.000,00 = 126.720.000,00 Petugas Mobile 3 Org x 8 Hari x 12 288 OK x 30.000,00 = 8.640.000,00
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya dan kelengkapannya	40.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja PDH Pakaian dinas dan atributnya 80 stel x 450.000,00 = 36.000.000,00 Pakaian Struktural eselon II dan III 5 stel x 850.000,00 = 4.250.000,00
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	40.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja PDH Pakaian dinas dan atributnya 80 stel x 450.000,00 = 36.000.000,00 Pakaian Struktural eselon II dan III 5 stel x 850.000,00 = 4.250.000,00
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	54.080.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah ke Kecamatan, Kelurahan dan SKPD terkait 1 Paket x 4.080.000,00 = 4.080.000,00
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.080.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah ke Kecamatan, Kelurahan dan SKPD terkait 1 Paket x 4.080.000,00 = 4.080.000,00
1.20 . 1.10.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	50.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam Provinsi Jawa Barat Jakarta / Bandung / Kab. Bogor / Depok / Sukabumi) 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	17.467.610.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11	Pengadaan Inventaris Kantor	13.276.025.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Pengadaan Inventaris Kantor Target : 12 Bulan
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	25.050.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	25.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	22.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen (>Rp.50Juta) 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen (<Rp.50Juta) 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pengadaan 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (<Rp.50Juta) 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	466.013.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	338.253.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	338.253.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> (ATK Pelayanan Administrasi Kependudukan) Tonner Printer Laser jet P1505 (36A) 72 Buah x 935.000,00 = 67.320.000,00 Tonner Printer Laser jet 1020 (12A) 48 Buah x 920.000,00 = 44.160.000,00 Tonner Printer Laser jet 1005 (35A) 48 Buah x 935.000,00 = 44.880.000,00 Tonner Printer Laser jet M1132 MFP (85A) 72 Buah x 935.000,00 = 67.320.000,00 Officejet 932 (CN057S) Black 30 Buah x 195.000,00 = 5.850.000,00 Officejet 932 (CN057S) Red 25 Buah x 195.000,00 = 4.875.000,00 Officejet 932 (CN057S) Blue 25 Buah x 195.000,00 = 4.875.000,00 Officejet 932 (CN057S) Yellow 25 Buah x 195.000,00 = 4.875.000,00 Fuji Xerox ABS-FR (40) C1 24 Buah x 3.920.750,00 = 94.098.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	116.886.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor	81.366.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor Eksternal Harddisk 1 Tera 4 Buah x 1.880.000,00 = 7.520.000,00 USB Hub 4 Port 8 Buah x 262.000,00 = 2.096.000,00 Anti Virus 20 Buah x 685.000,00 = 13.700.000,00 Modem 90 Buah x 645.000,00 = 58.050.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 2 . 02 . 30	Belanja Gorden	18.480.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Gorden Gorden 60 Meter x 308.000,00 = 18.480.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 2 . 02 . 31	Belanja Karpet	17.040.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Karpet Karpet 60 Meter x 284.000,00 = 17.040.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.874.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	10.874.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 5,420 Lembar x 200,00 = 1.084.000,00 Penggandaan Dokumen Kontrak 48,950 Lembar x 200,00 = 9.790.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	12.784.962.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 03	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor	440.050.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 03 . 16	BM Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor Double Cabin	440.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Double Cabin Mobil Operasional Sarana Pelayanan Keliling 1 Unit x 439.000.000,00 = 439.000.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 08	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Bengkel	288.560.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 08 . 05	BM Pengadaan Genset	199.609.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Genset Genset 80 KVA 1 Unit x 198.784.000,00 = 198.784.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 100000 x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 08 . 06	BM Pengadaan Peralatan Bengkel	88.951.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Peralatan Bengkel Automatic Transfer Switch (ATS) - Genset 80 KVA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Unit x 45.926.000,00 = 45.926.000,00 Automatic Transfer Switch (ATS) - Genset 30 KVA 1 Unit x 42.200.000,00 = 42.200.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	1.192.733.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 10 . 02	BM Pengadaan Mesin Hitung	149.325.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Tiang Antrian Pelayanan Tiang Antrian Pelayanan (Kecamatan & Mall) 60 Unit x 2.475.000,00 = 148.500.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 10 . 04	BM Pengadaan Mesin Fotocopy	42.260.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Mesin Fotocopy Mesin Fotocopy 1 Buah x 41.810.000,00 = 41.810.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 10 . 10	BM Pengadaan Papan Visual Elektronik	291.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Papan Visual Elektronik Running Teks (Pelayanan Kecamatan & Mall) 10 Buah x 29.000.000,00 = 290.000.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 10 . 14	BM Pengadaan Mega Phone	9.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Mega Phone

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 10 . 18	BM Pengadaan Exhaust Fan	11.550.000,00	Mega Phone (Pelayanan Dinas & Kecamatan) 8 Buah x 1.225.000,00 = 9.800.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Exhaust Fan Exhaust Fan 16in 6 Buah x 1.850.000,00 = 11.100.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 10 . 30	BM Pengadaan Trolley	3.448.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Trolley Trolley 4 Unit x 862.000,00 = 3.448.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 10 . 31	BM Pengadaan Alat Pendeteksi Transaksi	685.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Mesin Antrian Mesin Antrian (Pelayanan Kecamatan & Mall) 10 Set x 68.425.000,00 = 684.250.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	805.600.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 02	BM Pengadaan Almari	62.025.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Almari Lemari Arsip Swing Kaca 4 Buah x 5.800.000,00 = 23.200.000,00 Lemari Arsip 2 Pintu 4 Buah x 4.200.000,00 = 16.800.000,00 Lemari Besi Kecil (Swing 1/2) 2 Buah x 4.400.000,00 = 8.800.000,00 Lemari Buku Kaca 2 Buah x 6.200.000,00 = 12.400.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 04	BM Pengadaan Filling Kabinet	61.655.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Filling Kabinet

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Filling Kabinet (Arsip Adminduk Kecamatan & Mall) 14 Buah x 4.345.000,00 = 60.830.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 05	BM Pengadaan White Board / Black Board / Informasi	3.340.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan White Board / Black Board / Informasi White Board Uk.120 x 240 2 Buah x 970.000,00 = 1.940.000,00 White Board Uk. 90 x 120 2 Buah x 700.000,00 = 1.400.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 07	BM Pengadaan Alat Pendingin Ruangan	188.825.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Alat Pendingin Ruangan AC 2 PK (R.Arsip Dinas, R.Perkawinan & Kecamatan) 20 Unit x 9.400.000,00 = 188.000.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 09	BM Pengadaan Rak Arsip/Roll Opact	360.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Rak Arsip / Roll Opact Roll Opact 8 Unit x 41.200.000,00 = 329.600.000,00 Rak Arsip Besi (Dinas, Kecamatan & Mall) 14 Buah x 2.100.000,00 = 29.400.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 11	BM Pengadaan Televisi	125.625.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Televisi Televisi LED 40" (Pelayanan Mall) 8 Buah x 15.600.000,00 = 124.800.000,00 Pejabat Pembuat bKomitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 13	BM Pengadaan Kipas Angin	4.080.000,00	Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Kipas Angin Kipas Angin Dinding 6 Buah x 680.000,00 = 4.080.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	6.375.526.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 01	BM Pengadaan Komputer Main Frame/Server	634.265.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Komputer Main Frame / Server Server (Data Warehouse) 1 Unit x 219.475.000,00 = 219.475.000,00 Storage Server 1 Unit x 308.860.000,00 = 308.860.000,00 Rak Server 4 Unit x 26.220.000,00 = 104.880.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 02	BM Pengadaan Komputer/PC	1.049.490.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Komputer / PC Komputer / PC (Dinas, Kecamatan & Mall) 40 Unit x 26.211.000,00 = 1.048.440.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 03	BM Pengadaan Komputer Note Book/PC Tablet	37.824.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Komputer Notebook / PC Tablet Notebook 2 Unit x 18.687.000,00 = 37.374.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 04	BM Pengadaan Printer	1.328.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Printer Printer (Dinas, Kecamatan, Mall & Pelayanan Online Registration) 82 Unit x 1.725.000,00 = 141.450.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 BM Pengadaan Printer e-KTP Printer e-KTP (Dinas, Kecamatan & Mall) 23 Unit x 51.525.000,00 = 1.185.075.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Printer e-KTP Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 05	BM Pengadaan Scanner	3.291.667.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Scanner A3 Scanner A3 2 Buah x 58.400.000,00 = 116.800.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Scanner A3 Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 BM Pengadaan Scanner Perangkat Pendukung e-KTP Fingerprint Scanner (Dinas, Kecamatan, Mall & Online Registrasi) 91 Unit x 24.710.000,00 = 2.248.610.000,00 Signature Pad (Dinas, Kecamatan & Mall) 23 Unit x 10.729.000,00 = 246.767.000,00 Iris Scanner (Dinas, Kecamatan & Mall) 23 Unit x 15.950.000,00 = 366.850.000,00 Smartcard Reader / Writer (Dinas, Kecamatan, Mall & Online Registrasi) 91 Unit x 3.415.000,00 = 310.765.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 10	BM Pengadaan Peralatan Jaringan Komputer	33.880.000,00	Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Scanner Pengadaan Perangkat Pendukung e-KTP Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Peralatan Jaringan Komputer Router Jaringan 8 Buah x 4.178.750,00 = 33.430.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair	3.063.803.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13 . 01	BM Pengadaan Meja Kerja	50.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Meja Kerja Meja Kerja Eksekutif 4 Buah x 3.800.000,00 = 15.200.000,00 Meja Kerja 1/2 Biro + Kaca 12 Buah x 2.900.000,00 = 34.800.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13 . 04	BM Pengadaan Kursi Kerja	221.825.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Kursi Kerja Kursi Kerja Sandaran Tinggi 5 Buah x 5.800.000,00 = 29.000.000,00 Kursi Kerja Sandaran Sedang (Kecamatan & Mall) 34 Buah x 5.200.000,00 = 176.800.000,00 Kursi Lipat (Kecamatan & Mall) 20 Buah x 760.000,00 = 15.200.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13 . 05	BM Pengadaan Kursi Rapat	50.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Kursi Rapat Kursi Kerja Sandaran Pendek

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13 . 08	BM Pengadaan Sofa	20.050.000,00	12 Buah x 4.150.000,00 = 49.800.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Sofa Sofa 1 Set 2 Set x 9.800.000,00 = 19.600.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13 . 09	BM Pengadaan Rak Buku/Rak TV/Rak Kembang	2.263.138.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Rak Buku/Rak TV/Rak Kembang (Display Etalase) Display Pelayanan Online Registrasi Adminduk 68 Buah x 33.266.000,00 = 2.262.088.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13 . 10	BM Pengadaan Meja Komputer	59.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Meja Komputer Meja Komputer Operator (Dinas, Kecamatan & Mall) 24 Buah x 2.450.000,00 = 58.800.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13 . 11	BM Pengadaan Kursi Tamu	208.825.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Kursi Tamu Kursi Tunggu Pelayanan (Dinas & Mall) 32 Set x 6.500.000,00 = 208.000.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13 . 16	BM Pengadaan Meja Loket / Pelayanan	190.015.000,00	<p>Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>BM Pengadaan Meja Loket / Pelayanan Meja Loket / Pelayanan (Dinas & Mall) 5 Buah x 9.475.000,00 = 47.375.000,00 Meja Pengisian Formulir (Kecamatan & Mall) 20 Buah x 6.625.000,00 = 132.500.000,00 Meja Pelayanan Customer Service / Security 1 Buah x 9.315.000,00 = 9.315.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00</p>
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 14	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Dapur	10.093.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 14 . 04	BM Pengadaan Dispenser	5.080.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>BM Pengadaan Dispenser Dispenser 3 In 1 2 Buah x 2.540.000,00 = 5.080.000,00</p>
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 14 . 05	BM Pengadaan Kulkas	5.013.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>BM Pengadaan Kulkas Kulkas 2 Pintu 290 Liter 1 Unit x 5.013.000,00 = 5.013.000,00</p>
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 15	Belanja Modal Pengadaan Penghias Ruangan Rumah Tangga	75.225.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 15 . 05	BM Pengadaan Penghias Dinding	75.225.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>BM Pengadaan Penghias Dinding Motorolling Electric Background Foto (Kecamatan & Mall) 20 Set x 3.720.000,00 = 74.400.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00</p>
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio	442.720.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 16 . 01	BM Pengadaan Kamera	410.220.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>BM Pengadaan Kamera Kamera Digital SLR (Dinas, Kecamatan, Pelayanan Keliling & Mall) 23 Buah x 14.150.000,00 = 325.450.000,00 Tripod (Dinas, Kecamatan, Pelayanan Keliling & Mall)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 16 . 03	BM Pengadaan Proyektor	17.450.000,00	23 Buah x 3.640.000,00 = 83.720.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Proyektor LCD Proyektor 2 Buah x 8.500.000,00 = 17.000.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 16 . 07	BM Pengadaan Mixer	15.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Mixer Mic Wireless (Dinas, Pelayanan Keliling, Kecamatan & Mall) 10 Buah x 1.460.000,00 = 14.600.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Komunikasi	5.227.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 17 . 01	BM Pengadaan Telepon	2.099.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Telepon Telepon 1 Buah x 2.099.000,00 = 2.099.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 17 . 02	BM Pengadaan Faksimili	3.128.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Faksimili Faksimili 1 Buah x 3.128.000,00 = 3.128.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	85.425.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 26 . 20	BM Pengadaan Konstruksi / Rumah Genset	85.425.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Konstruksi / Rumah Genset Rumah Genset 80 KVA dan 30 KVA 2 Rumah x 42.300.000,00 = 84.600.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.10.01 . 51 . 30	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	1.115.585.000,00	Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	16.975.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.10.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	16.975.000,00	Lokasi Kegiatan : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kota Bogor
1.20 . 1.10.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	14.400.000,00	Keluaran : Persentase pemeliharaan rutin berkala inventaris kantor
1.20 . 1.10.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.575.000,00	Target : 12 Bulan, 100%
1.20 . 1.10.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.098.610.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.20 . 1.10.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Staf PPTK 2 (dua) Orang 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pejabat Pembuat Komitmen (> Rp. 50 jt) Pejabat Pembuat Komitmen (> Rp.50 jt) 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 500000 x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 Paket x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Pengadaan Pejabat Pengadaan 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen (< Rp. 50 Jt) Pejabat Pembuat Komitmen (< Rp. 50 Jt) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			50 Buah x 600,00 = 30.000,00 Tinta Printer PG 40 (Black) 2 Buah x 230.000,00 = 460.000,00 Data Print 6 Buah x 30.000,00 = 180.000,00 Spidol Kecil 4 Buah x 1.500,00 = 6.000,00 MapSnelhekker 48 Buah x 2.500,00 = 120.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	536.988.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	536.988.000,00	Belanja Pemeliharaan Software Kependudukan dan Capil Belanja Pemeliharaan Software Kependudukan dan Capil 1 Kegiatan x 47.460.800,00 = 47.460.800,00 Belanja Pemeliharaan Hardware Kependudukan 1 Kegiatan x 49.167.200,00 = 49.167.200,00 Belanja Perubahan Instalasi Listrik (AC, SErver dan PC Client, Penengan L1 dan L2) 1 Kegiatan x 71.760.000,00 = 71.760.000,00 Belanja Renovasi Ruang Pelayanan Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil (4 Unit) 4 Kegiatan x 92.150.000,00 = 368.600.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	131.398.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Service	9.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Service Spooring Kendaraan Roda 4 (5 unit x 2 kali) 10 Kali x 600.000,00 = 6.000.000,00 Biaya Tune Up Roda 4 : 4 unit x 3 kali 12 Kali x 300.000,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	108.598.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> F 1441 A Ban luar 14 x 195 5 Buah x 950.000,00 = 4.750.000,00 As Blader 1 Set x 3.785.000,00 = 3.785.000,00 As Kopel 1 Set x 1.940.000,00 = 1.940.000,00 Accu 50 AH 1 Pcs x 850.000,00 = 850.000,00 Dragling Stier 1 Pcs x 460.000,00 = 460.000,00 Filter Udara 1 Pcs x 92.000,00 = 92.000,00 Gentong Rem Belakang 1 Set x 260.000,00 = 260.000,00 Gigi Hub Singkromis No.3 1 Pcs x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Kanvas Rem Belakang 1 Set x 250.000,00 = 250.000,00 Kanvas Rem Depan 1 Set x 250.000,00 = 250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Service Carburator 1 Set x 450.000,00 = 450.000,00 Service Radiator 1 Unit x 450.000,00 = 450.000,00 Service AC 1 Set x 700.000,00 = 700.000,00 Service Dinamo Amper 1 Set x 700.000,00 = 700.000,00 Dinamo Stater 1 Set x 700.000,00 = 700.000,00 F 1485 A Ban Luar 14 x 195 5 4750000 x 950.000,00 = 4.750.000,00 Bal Joint Bawah 1 set x 400.000,00 = 400.000,00 Busi 1 set x 150.000,00 = 150.000,00 Filter Bensin 1 set x 63.000,00 = 63.000,00 Kabel Busi 1 set x 400.000,00 = 400.000,00 Kabel Rem Tangan 1 set x 450.000,00 = 450.000,00 Kabel Kopling 1 set x 450.000,00 = 450.000,00 Lagher Roda Depan Dalam 1 Pcs x 250.000,00 = 250.000,00 Membrant (pompa bensin) 1 Pcs x 650.000,00 = 650.000,00 Servis Dinamo Ampere 1 set x 700.000,00 = 700.000,00 Dinamo Starter 1 set x 700.000,00 = 700.000,00 Service Radiator 1 Set x 450.000,00 = 450.000,00 Service AC 1 set x 700.000,00 = 700.000,00 Servis Carburator 1 unit x 450.000,00 = 450.000,00 Dinamo Wiper 1 set x 450.000,00 = 450.000,00 Switch Enggine 1 set x 600.000,00 = 600.000,00 Kanvas Rem Belakang 1 set x 250.000,00 = 250.000,00 Kanvas Rem Depan 1 set x 250.000,00 = 250.000,00 Perbaikan Body/ Cat 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 F 1258 A Ban Luar Uk. 14 x 195 5 Buah x 950.000,00 = 4.750.000,00 Accu 50 AH 1 Pcs x 850.000,00 = 850.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Dreg Lager 1 Pcs x 354.000,00 = 354.000,00 Dekrup 1 Pcs x 705.000,00 = 705.000,00 Plat Copling 1 Pcs x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Boster Rem 1 Pcs x 800.000,00 = 800.000,00 Lampu Rem 2 Set x 70.000,00 = 140.000,00 Perbaikan Body/ Cat 1 Unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Master Copling Atas 1 Pcs x 708.000,00 = 708.000,00 Master Rem 1 Pcs x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Service Dinamo Ampere 1 Unit x 700.000,00 = 700.000,00 Dinamo Stater 1 set x 700.000,00 = 700.000,00 Cros Joint Copel 1 Set x 500.000,00 = 500.000,00 Fanbelt Radiator 1 Pcs x 100.000,00 = 100.000,00 Service Radiator 1 Unit x 450.000,00 = 450.000,00 Stang + Karet Weaper 1 Pcs x 200.000,00 = 200.000,00 Service AC 1 Unit x 700.000,00 = 700.000,00 Service Carburator 1 Unit x 450.000,00 = 450.000,00 Kanvas Rem Depan 1 unit x 250.000,00 = 250.000,00 Kanvas Rem Belakang 1 Unit x 250.000,00 = 250.000,00 F 1027 B Ban Luar Uk. 14 x 195 5 Buah x 950.000,00 = 4.750.000,00 Accu 50 AH 1 Pcs x 850.000,00 = 850.000,00 Dreg Lager 1 Pcs x 354.000,00 = 354.000,00 Dekrup 1 Pcs x 705.000,00 = 705.000,00 Plat Copling 1 Pcs x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Boster Rem 1 Pcs x 800.000,00 = 800.000,00 Lampu rem 2 set x 70.000,00 = 140.000,00 Perbaikan Body / Cat 1 Unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Master Copling Atas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.10.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	13.200.000,00	<p>1 Pcs x 708.000,00 = 708.000,00 Master rem 1 Pcs x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Service Dinamo Ampere 1 Unit x 700.000,00 = 700.000,00 Dinamo Stater 1 set x 700.000,00 = 700.000,00 Cros Joint Copel 1 Set x 480.000,00 = 480.000,00 Fanbelt Radiator 1 Pcs x 99.000,00 = 99.000,00 Service Radiator 1 Unit x 450.000,00 = 450.000,00 Stang + Karet Weaper 1 Pcs x 200.000,00 = 200.000,00 Service AC 1 Unit x 700.000,00 = 700.000,00 Service Tangki Bensin 1 Unit x 650.000,00 = 650.000,00 Service Calburator 1 Set x 450.000,00 = 450.000,00 Kendaraan Operasional KTP-el Keliling (Bus Elf) Ban Uk. 15 x 195 5 Pcs x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Accu 100 AH 1 Pcs x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 Drag Lagher 1 Pcs x 550.000,00 = 550.000,00 Plat Copling 1 Pcs x 885.000,00 = 885.000,00 Kanvas Rem Depan 1 Set x 580.000,00 = 580.000,00 Kanvas Rem Belakang 1 Set x 580.000,00 = 580.000,00 Lampu Rem/ Seri 4 set x 110.000,00 = 440.000,00 Master Copling Atas 1 Pcs x 800.000,00 = 800.000,00 Master Rem 1 Pcs x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Service Dinamo Ampere 1 set x 700.000,00 = 700.000,00 Service Dinamo Starter 1 Pcs x 700.000,00 = 700.000,00 Stang + Karet Weaper 2 Unit x 300.000,00 = 600.000,00 Service AC 1 set x 700.000,00 = 700.000,00 Service Interior 1 Set x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Pendapatan Asli Daerah Belanja Bahan Bakar Minyak/ Gas dan Pelumas Ganti Oli Mesin Roda 4 : 6 unit x 4 kali</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			24 kali x 300.000,00 = 7.200.000,00 Ganti Oli Gardan/ Perseneleng 5 x 3 15 kali x 300.000,00 = 4.500.000,00 Ganti Oli untuk Genset 6 Kali x 250.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.300.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Biaya Fotocopi 9,000 Lembar x 200,00 = 1.800.000,00 Biaya Penggandaan Dokumen Kontrak 10 Buku x 50.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	426.724.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 09	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor	1.765.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perbaikan Mesin Tik Pelumas 25 Buah x 19.000,00 = 475.000,00 Back Space 14 Buah x 20.000,00 = 280.000,00 Rail Wagon 6 Buah x 20.000,00 = 120.000,00 Margin Release 6 Buah x 20.000,00 = 120.000,00 Space Bar 10 Buah x 29.000,00 = 290.000,00 Tabulator Clear 12 Buah x 20.000,00 = 240.000,00 Rail Margin 12 Buah x 20.000,00 = 240.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 10	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor	122.525.000,00	Pemeliharaan AC Isi Freon 1-2 PK (32 unit x 3 kali) 96 kali x 200.000,00 = 19.200.000,00 Service Berkala AC (32 unit x 3 kali) 96 kali x 250.000,00 = 24.000.000,00 Pipa Drain 230 meter x 47.000,00 = 10.810.000,00 Service Mesin AC (15 unit x 2 kali) 30 kali x 900.000,00 = 27.000.000,00 Electric Background/ Motorolling Elecktrick Background Foto Electric Background/ Motorolling Background Foto 1 set x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 Service PABX dan Key Phone 1 set Service PABX dan Key Phone set 2 kali x 850.000,00 = 1.700.000,00 Mesin antrian 4 unit x 2 kali Mesin Antrian 4 unit x 2 kali 8 kali x 1.350.000,00 = 10.800.000,00 Monitor Display Informasi Pelayanan Monitor Display Informasi Pelayanan 2 kali x 3.000.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.10.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 11	Belanja Pemeliharaan Komputer	101.150.000,00	Running Teks Running Teks 1 Unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Mesin Fotocopi Mesin FotoCopy 1 unit x 3.240.000,00 = 3.240.000,00 Pemeliharaan CCTV Service Berkala CCTV 1 set x 2 kali 2 kali x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Pemeliharaan Perlengkapan Lainnya Kulkas 1 kali x 450.000,00 = 450.000,00 Kursi Tunggu 10 Buah x 225.000,00 = 2.250.000,00 Sound System 3 kali x 750.000,00 = 2.250.000,00 Service Berkala Genset 4 kali x 900.000,00 = 3.600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Pemeliharaan Komputer Instal Komputer 27 unit x 75.000,00 = 2.025.000,00 Service Berkala Komputer 27 unit x 1.300.000,00 = 35.100.000,00 Service Berkala Printer 19 unit x 800.000,00 = 15.200.000,00 Service Berkala Server 5 unit x 6.000.000,00 = 30.000.000,00 Service Berkala Laptop 17 unit x 725.000,00 = 12.325.000,00 Service Scanner A3 2 unit x 2 kali 4 kali x 725.000,00 = 2.900.000,00 Jaringan WIFI 6 kali x 600.000,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 12	Belanja Pemeliharaan Meubelair	9.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pemeliharaan Meubelair Sofa (7 set x 2 kali) 14 set x 650.000,00 = 9.100.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 23	Belanja Pemeliharaan Penerangan Jalan, Taman, dan Hutan Kota	49.793.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pemeliharaan Taman dan Pelataran Pemeliharaan rumput dan taman 6 Paket x 850.000,00 = 5.100.000,00 Pembuatan Lahan Parkir Kendaraan roda 2 Pembuatan Lahan Parkir Kendaraan Roda 2 1 Paket x 44.693.500,00 = 44.693.500,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 24	Belanja Pemeliharaan Instalasi Listrik dan Telepon	9.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Instalasi Listrik Belanja Pemeliharaan Instalasi Listrik 1 Paket x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 25	Belanja Pemeliharaan Bangunan	132.890.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengecatan Dinding Cat Tembok

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.20 . 1.10.01 . 51 . 36</p> <p>1.20 . 1.10.01 . 51 . 36 . 5 . 2 . 2</p> <p>1.20 . 1.10.01 . 51 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06</p>	<p>Pengadaan Kontruksi/Pembangunan Gedung Pelayanan dan Sarana Ibadah</p> <p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Cetak dan Penggandaan</p>	<p>1.876.000.000,00</p> <p>2.026.000,00</p> <p>2.026.000,00</p>	<p>25 Pail x 725.000,00 = 18.125.000,00 Cat Besi 18 kg x 37.500,00 = 675.000,00 Tinner 15 kaleng x 15.000,00 = 225.000,00 Dempul Deco 10 kg x 30.000,00 = 300.000,00 Rol Cat 6 Buah x 22.000,00 = 132.000,00 Kuas 3 inch 6 buah x 10.000,00 = 60.000,00 Kape Tembok 7 buah x 9.000,00 = 63.000,00 Ampelas 30 lembar x 2.000,00 = 60.000,00 Ongkos Tukang (5 orang x 15 hari) 75 HOK x 100.000,00 = 7.500.000,00 Kape Kayu 5 buah x 5.000,00 = 25.000,00 Perbaikan Lantai Kramik Lantai 25 Dus x 135.000,00 = 3.375.000,00 Semen 8 sak x 75.000,00 = 600.000,00 Pasir 1 colt x 475.000,00 = 475.000,00 Ongkos Tukang (3 orang x 10 hari) 30 Hok x 100.000,00 = 3.000.000,00 Perbaikan Sanitar Sedot WC (7 unit x 1 kali) 4 kali x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kran Tembok 18 buah x 33.250,00 = 598.500,00 Kran Bebek 15 buah x 52.000,00 = 780.000,00 Pipa 51 meter x 47.000,00 = 2.397.000,00 Ongkos Tukang (3 orang x 15 hari) 45 HOK x 100.000,00 = 4.500.000,00 Partisi Penyekatan Ruang Staf 22 Ruang x 4.000.000,00 = 88.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</p> <p>Keluaran : Terbangunnya Gedung Pelayanan dan Sarana Ibadah</p> <p>Target : 1 Gedung Pelayanan (2 Lantai) dan 1 Mushalah (1 Lantai)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.10.01 . 51 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.026.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 2,310 Lembar x 200,00 = 462.000,00 Penggandaan Dokumen Kontrak 7,820 Lembar x 200,00 = 1.564.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 36 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	1.873.974.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 51 . 36 . 5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	1.873.974.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 51 . 36 . 5 . 2 . 3 . 26 . 01	BM Pengadaan Konstruksi/Pembelian Gedung Kantor	1.531.224.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Konstruksi / Pembelian Gedung Kantor Pembangunan Gedung Pelayanan Administrasi Kependudukan 1 Gedung x 1.456.524.000,00 = 1.456.524.000,00 Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan Gedung Pelayanan Administrasi Kependudukan (Admindak) 1 Gedung x 72.600.000,00 = 72.600.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota 2 OK x 100.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 36 . 5 . 2 . 3 . 26 . 10	BM Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan Tempat Ibadah	342.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Konstruksi / Pembelian Gedung Tempat Ibadah Pembangunan Gedung Tempat Ibadah (Mushallah) 1 Gedung x 325.000.000,00 = 325.000.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen (>Rp.50Juta) 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan Gedung Mushallah Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan Gedung Mushallah 1 Gedung x 16.250.000,00 = 16.250.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen (<Rp.50 Juta) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (<Rp.50 Juta) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 37	Pengadaan Blanko Kependudukan dan Pencatatan Sipil	1.200.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.10.01 . 51 . 37 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)		Lokasi Kegiatan : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Keluaran : Tersedianya blangko Kependudukan dan Pencatatan Sipil Target : 100 %
1.20 . 1.10.01 . 51 . 37 . 5 . 2 . 1 . 01		25.350.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 51 . 37 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01		25.350.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 51 . 37 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium PNS Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	22.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 37 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	3.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen Lelang Umum (> 200 Jt) 1 Paket x 600.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen (Pengadaan 50 Juta s/d 200 Juta) 2 Paket x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen (Pengadaan < 50 Juta) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerimaan Hasil Pekerjaan Lelang Umum (> 200 Juta) Ketua 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (50 Jt s.d 200 Jt) Ketua 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 2 Paket x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota 2 Paket x 75.000,00 = 150.000,00 Pengadaan < 50 Juta Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 37 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.174.650.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 51 . 37 . 5 . 2 . 2 . 01		184.248.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 51 . 37 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		184.248.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Snel Hekter Folio Biasa 120 Buah x 1.200,00 = 144.000,00 Ballpoint

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			6 lusin x 20.000,00 = 120.000,00 Kertas HVS 70 Gr 12 Rim x 42.000,00 = 504.000,00 Flash disk 4 GB 2 Buah x 90.000,00 = 180.000,00 Hekter Kecil 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Isi hekter kecil 2 Pak x 66.000,00 = 132.000,00 Kwitansi umum besar 3 buah x 6.000,00 = 18.000,00 Binder Klip 155 5 Dus x 8.000,00 = 40.000,00 Amplop polos Uk.sedang 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Belanja ATK Pencetakan KTP-Elektronik Full color Ribbon with resin black and heat seal panel (khusus printer KTP-el) 42 Buah x 3.725.000,00 = 156.450.000,00 HDF Film (Khusus printer KTP-el) 14 Buah x 1.900.000,00 = 26.600.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 37 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	17.040.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 51 . 37 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor	17.040.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Peralatan dan Perlengkapan Kantor Cleaning Kit (Khusus Printer KTP-el) 24 Buah x 710.000,00 = 17.040.000,00
1.20 . 1.10.01 . 51 . 37 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	953.972.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 51 . 37 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	950.839.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Dokumen Security KTP - Elektronik 7,200 Keping x 50.000,00 = 360.000.000,00 KK 100,000 set x 3.000,00 = 300.000.000,00 Balngko SKTT 150 Keping x 2.000,00 = 300.000,00 Buku Register Akta Kelahiran 500 Buku x 52.000,00 = 26.000.000,00 Buku register Akta Perkawinan 20 buku x 52.000,00 = 1.040.000,00 Buku register Akta Kematian 10 Buku x 52.000,00 = 520.000,00 Buku Register Akta Perceraian 2 Buku x 52.000,00 = 104.000,00 Blangko kutipan Akta Kelahiran 25,000 Lbr x 5.200,00 = 130.000.000,00 Blangko kutipan Akta Perkawinan 1,000 Lembar x 5.200,00 = 5.200.000,00 Blangko kutipan Akta Kematian 500 Lbr x 5.200,00 = 2.600.000,00 Blangko kutipan Akta Perceraian 100 Lbr x 5.200,00 = 520.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.20 . 1.10.01 . 51 . 37 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02</p> <p>1.20 . 1.10.01 . 51 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11</p> <p>1.20 . 1.10.01 . 51 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04</p> <p>1.20 . 1.10.01 . 51 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15</p> <p>1.20 . 1.10.01 . 51 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01</p> <p>1.20 . 1.10.01 . 51 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02</p>	<p>Belanja Penggandaan</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</p>	<p>3.133.000,00</p> <p>2.000.000,00</p> <p>2.000.000,00</p> <p>17.390.000,00</p> <p>4.080.000,00</p> <p>13.310.000,00</p>	<p>Sarana Pelayanan (F0rmulir Kependudukan dan Catatan Sipil)</p> <p>F-1.01 Formulir Biodata penduduk untuk WNI/Keluarga (Bolak balik) 272 Rim x 120.000,00 = 32.640.000,00</p> <p>F-1.07 Formulir Pendaftaran KTP 136 Rim x 75.000,00 = 10.200.000,00</p> <p>F. Pernyataan Kelahiran 200 Rim x 75.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>F. Pernyataan Perkawinan 20 Rim x 75.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>F. Pernyataan Kematian 10 Rim x 75.000,00 = 750.000,00</p> <p>F.2.01 Formulir Pelaporan Kelahiran 200 Rim x 75.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>F.2.12 Formulir Pelaporan Perkawinan 20 Rim x 200.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>F-Surat Kuasa Pengisian Biodata 15 Rim x 75.000,00 = 1.125.000,00</p> <p>F-Surat Keterangan Belum menikah 20 Rim x 75.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>F-1.34 Surat Keterangan Pindah Datang WNI (NCR 3 rangkap 50 set) 408 Buku x 65.000,00 = 26.520.000,00</p> <p>F- Surat keterangan Kelahiran (Double Folio/A3 100 Lbr) 136 Buku x 120.000,00 = 16.320.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Penggandaan Dokumen</p> <p>Penggandaan Dokumen Lelang 5 Buku x 150.000,00 = 750.000,00</p> <p>Penggandaan Dokumen pengadaan langsung 10 Buku x 90.000,00 = 900.000,00</p> <p>Fotocopy 7,415 Lbr x 200,00 = 1.483.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja mamin pelaksana kegiatan</p> <p>Nasi Box 40 Org x 30.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Snack Box 40 Box x 20.000,00 = 800.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Perjalanan Dalam Daerah Ke Kecamatan 1 Paket x 4.080.000,00 = 4.080.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Perjalanan Dinas DKI Jakarta dan Prov jawabarat DKI Jakarta 1 Paket x 9.300.000,00 = 9.300.000,00</p> <p>Kabupaten / Kota di Jawa Barat</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.10.01 . 52	Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur		1 Paket x 4.010.000,00 = 4.010.000,00
1.20 . 1.10.01 . 52 . 04	Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	420.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.10.01 . 52 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kota Bogor
1.20 . 1.10.01 . 52 . 04 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi, dan Bintek PNS serta Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	20.000.000,00	Keluaran : Meningkatnya Kualitas SDM dalam pemenuhan kopetensi jabatan
1.20 . 1.10.01 . 52 . 04 . 5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan	20.000.000,00	Target : 5 Orang
1.20 . 1.10.01 . 52 . 14	Pembinaan Petugas Registrasi Administrasi Kependudukan	400.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.10.01 . 52 . 14 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	113.980.000,00	Lokasi Kegiatan : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kota Bogor
1.20 . 1.10.01 . 52 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	113.980.000,00	Keluaran : Terlaksananya pembinaan peningkatan kualitas petugas register kependudukan
1.20 . 1.10.01 . 52 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	113.980.000,00	Target : 8 kali pembinaan
			Pendapatan Asli Daerah
			Tim seleksi petugas pelayanan administrasi kependudukan di kecamatan dan mall
			Penanggung jawab (1 Org x 2 Hari)
			2 Hok x 300.000,00 = 600.000,00
			Ketua (1 Org x 2 Hari)
			2 Hok x 250.000,00 = 500.000,00
			Sekretaris (1 Org x 2 Hari)
			2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00
			Anggota (Gol IV 2 Org x 2 Hari)
			4 Hok x 175.000,00 = 700.000,00
			Anggota (Gol III 8 org x 2 Hari)
			16 Hok x 150.000,00 = 2.400.000,00
			Anggota (Gol II 7 Org x 2 Hari)
			14 Hok x 125.000,00 = 1.750.000,00
			Tim Bintek petugas pelayanan administrasi kependudukan di kecamatan dan mall
			Penanggung jawab (1 Org x 2 hari)
			2 Hok x 300.000,00 = 600.000,00
			Ketua (1 Org x 2 Hari)
			2 Hok x 250.000,00 = 500.000,00
			Sekretaris (1 Org x 2 Hari)
			2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00
			Anggota (Gol IV 2 Org x 2 Hari)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.10.01 . 52 . 14 . 5 . 2 . 2 1.20 . 1.10.01 . 52 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 1.20 . 1.10.01 . 52 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	286.020.000,00 3.783.000,00 3.783.000,00	4 Hok x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Gol III (2 Org x 2 Hari) 4 Hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol II (1 Org x 2 Hari) 2 Hok x 125.000,00 = 250.000,00 Tim pembinaan dalam konsultasi petugas pelayanan administrasi kependudukan di kecamatan dan di mall Penanggung jawab (1 Org x 8 Bln) 8 OB x 300.000,00 = 2.400.000,00 Ketua (1 Org x 8 Bln) 8 OB x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (1 Org x 8 Bln) 8 Hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Tk. Dinas (6 org x 8 Bln) 48 OB x 200.000,00 = 9.600.000,00 Anggota Tk. Kec (6 Org x 8 Bln) 48 OB x 150.000,00 = 7.200.000,00 Tim Konsultasi dan evaluasi bulanan administrasi kependudukan bagi petugas register kelurahan dan kecamatan Penanggungjawab (1 org x 6 kec x 8 bulan) 48 OB x 300.000,00 = 14.400.000,00 Ketua (1 org x 6 Kec x 8 Bln) 48 OB x 250.000,00 = 12.000.000,00 Anggota Tk. Dinas (4 x 6 kec x 8 Bln) 192 OB x 200.000,00 = 38.400.000,00 Anggota Tk. Kec (6 x 8 Bln) 48 OB x 150.000,00 = 7.200.000,00 Uang Lelah petugas konsolidasi database Tk. Kota Gol III (3 Org x 6 Jam x 2 Hari x8 bln) 288 Hok x 19.000,00 = 5.472.000,00 Gol II (3 Org x 6 Jam x 2 Hari x 8 Bln) 288 Hok x 16.000,00 = 4.608.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS 70 Gram 2 Rim x 40.000,00 = 80.000,00 Tinta Toner HP Laser Jet 1 Buah x 833.000,00 = 833.000,00 Map Snel Hekter Plastik 50 Buah x 4.000,00 = 200.000,00 Kalkulator 1 buah x 75.000,00 = 75.000,00 ATK Peserta Bimtex petugas pelayanan administrasi kependudukan di kecamatan dan di mall Buku besar 40 Buku x 30.000,00 = 1.200.000,00 Notebook Folio 40 buku x 10.000,00 = 400.000,00 Ballpoint

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.10.01 . 52 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan		4 Lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Stop map plastik berkancing 50 Lembar x 4.000,00 = 200.000,00 Amplop sedang 45 dus x 15.000,00 = 675.000,00
1.20 . 1.10.01 . 52 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.687.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 52 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	88.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Fotocopy Fotocopy Bimtek 1,620 Lembar x 200,00 = 324.000,00 Fotocopy pembinaan konsultasi 3,655 Lbr x 200,00 = 731.000,00 Fotocopy pembinaan konsultasi petugas register 8,160 Lbr x 200,00 = 1.632.000,00
1.20 . 1.10.01 . 52 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	88.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat persiapan seleksi petugas pelayanan administrasi kependudukan di kecamatan dan mall Snack (20 Org x 1 x 2 hr) 40 Box x 20.000,00 = 800.000,00 Makan (20 Org x 1 x 2 Hari) 40 Box x 30.000,00 = 1.200.000,00 Seleksi petugas pelayanan administrasi kependudukan di kecamatan dan di mall Snack (50 Org x 2) 100 Box x 20.000,00 = 2.000.000,00 Makan (50 Org x 2) 100 Box x 30.000,00 = 3.000.000,00 Bimtek petugas pelayanan administrasi kependudukan di kecamatan dan di mall Snack (50 Org x 2 kali x 2 Hari) 200 Box x 20.000,00 = 4.000.000,00 Makan (50 Org x 1 kali x 2 hari) 100 Box x 30.000,00 = 3.000.000,00 Tim Pembinaan dalam konsultasi petugas pelayanan administrasi kependudukan di kecamatan dan di mall Snack (50 Org x 8 Bln) 400 Box x 20.000,00 = 8.000.000,00 Makan (50 Org x 8 Bln) 400 Box x 30.000,00 = 12.000.000,00 Konsultasi dan evaluasi bulanan administrasi kependudukan bagi petugas register kelurahan dan kecamatan Snack (116 org x 8 Bln) 928 Box x 20.000,00 = 18.560.000,00 Makan (116 Org x 8 Bln) 928 Box x 30.000,00 = 27.840.000,00 Uang lelah petugas konsolidasi database Tk. Kota Snack (5 org x 2 hari x 2 kali x 8 bln) 160 Box x 20.000,00 = 3.200.000,00 Makan (5 Org x 2 hari x 2 kali x 8 Bln) 160 Box x 30.000,00 = 4.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.10.01 . 52 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	191.150.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 52 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	151.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Tk. Kecamatan dan Kelurahan Perjalanan dinas dalam kota 1 Paket x 23.800.000,00 = 23.800.000,00 Uang Harian Peserta Peserta rapat persiapan seleksi petugas pelayanan administrasi kependudukan di kecamatan dan di mall 20 Hok x 105.000,00 = 2.100.000,00 Peserta seleksi petugas pelayanan administrasi kependudukan di kecamatan dan di mall 80 Hok x 105.000,00 = 8.400.000,00 Peserta Bimtek petugas pelayanan administrasi kependudukan di kecamatan dan mall 80 Hok x 105.000,00 = 8.400.000,00 Peserta Pembinaan dalam konsultasi petugas pelayanan administrasi kependudukan di kecamatan dan mall 80 Hok x 105.000,00 = 8.400.000,00 Peserta dan evaluasi bulanan administrasi kependudukan bagi petugas register kelurahan dan kecamatan 960 Hok x 105.000,00 = 100.800.000,00
1.20 . 1.10.01 . 52 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	39.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan dinas DKI jakarta dan Prov jawa barat Jawabar (19 Hok x Rp.930.000) 1 Paket x 17.670.000,00 = 17.670.000,00 DKI Jakarta (26 Hok x Rp. 830.000) 1 Paket x 21.580.000,00 = 21.580.000,00
1.20 . 1.10.01 . 53	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	275.000.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 53 . 05	Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD	75.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Dinas Kependudukan dan pencatatan sipil kota bogor Keluaran : Tersedianya Laporan-laporan SKPD
1.20 . 1.10.01 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	46.728.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	35.400.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	35.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium tim penyusunan rencana kerja penanggung jawab (Eselon II 1 Org x 3 Hr) 3 Hok x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua (Gol IV 1 Org x 3 Hr) 3 Hok x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (Gol IV 1 Org x 3 Hr) 3 Hok x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol III 5 Org x 3 Hr) 15 Hok x 150.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium tim penyusunan standar pelayanan Penanggung jawab (Eselon II 1 Org x 3 hr) 3 Hok x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua (Gol IV 1 Org x 3 Hr)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>3 Hok x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (Gol IV 1 Org x 3 Hr) 3 Hok x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol III 5 org x 3 Hr) 15 Hok x 150.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Tim penyusunan LPPD Penanggung jawab (Eselon II 1 Org x 3 Hr) 3 Hok x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua (Gol IV 1 Org x 3 Hr) 3 Hok x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (Gol IV 1 Org x 3 Hr) 3 Hok x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol III 5 Org x 3 hr) 15 Hok x 150.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium tim penyusunan LAKIP Penanggung jawab (eselon II 1 Org x 3 Hr) 3 Hok x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua (Gol IV 1 org x 3 Hr) 3 Hok x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (Gol IV 1 Org x 3 hr) 3 Hok x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol III 5 Org x 3 Hr) 15 Hok x 150.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Tim penyusunan LKPJ Penanggung jawab (eselon II 1 Org x 3 Hr) 3 Hok x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua (Gol IV 1 Org x 3 Hr) 3 Hok x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (Gol IV 1 Org x 3 Hr) 3 Hok x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol III 5 Org x 3 Hr) 15 Hok x 150.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Tim Penyusunan Laporan Tahunan Penanggung Jawab (Eselon II 1 Org x 3 Hr) 3 Hok x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua (Gol IV 1 Org x 3 Hr) 3 Hok x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (Gol IV 1 Org x 3 Hr) 3 Hok x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol III 5 Org x 3 Hr) 15 Hok x 150.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Tim penyusunan IKU Penanggung jawab (eselon II 1 Org x 3 Hr) 3 Hok x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua (Gol IV 1 Org x 3 Hr) 3 Hok x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (Gol IV 1 Org x 3 Hr) 3 Hok x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol III 5 Org x 3 Hr) 15 Hok x 150.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium tim penyusunan perjanjian kinerja 2017 Penanggung jawab (eselon II 1 Org x 3 Hr) 3 Hok x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua (Gol IV 1 Org x 3 Hr)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.10.01 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	11.328.000,00	3 Hok x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (Gol IV 1 Org x 3 Hr) 3 Hok x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol III 5 Org x 3 Hr) 15 Hok x 150.000,00 = 2.250.000,00
1.20 . 1.10.01 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	11.328.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lembur PNS Ketua dan Sekretaris Gol IV 192 Jam x 19.000,00 = 3.648.000,00 Anggota Gol III 480 Jam x 16.000,00 = 7.680.000,00
1.20 . 1.10.01 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	28.272.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.968.400,00	
1.20 . 1.10.01 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.968.400,00	Belanja ATK Ballpoint 4 Lusin x 20.000,00 = 80.000,00 Pensil 2B 2 Lusin x 36.000,00 = 72.000,00 Binder Klip 111 6 Dus x 5.500,00 = 33.000,00 Post it 4 Bungkus x 16.850,00 = 67.400,00 Flashdisk 8 GB 1 Buah x 120.000,00 = 120.000,00 Odnr Kertas Diploma A4 6 Buah x 35.000,00 = 210.000,00 Kertas HVS A4 70 Gr 10 Rim x 40.000,00 = 400.000,00 Kertas Folio HVS 80 Gr 12 Rim x 44.000,00 = 528.000,00 Stop Map Folio Biasa 50 Buah x 1.000,00 = 50.000,00 Amplop Besar 3 Dus x 20.000,00 = 60.000,00 Kwitansi Umum Besar 6 Buah x 8.000,00 = 48.000,00 CD-RW 12 x (Single Pack) 20 Buah x 15.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.10.01 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.903.600,00	
1.20 . 1.10.01 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	11.903.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Fotocopy dan Jilid Biaya Fotocopy (Perencanaan dan Pelaporan) 56,218 Lembar x 200,00 = 11.243.600,00 Biaya Penjilidan Laporan 88 Buah x 7.500,00 = 660.000,00
1.20 . 1.10.01 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	14.400.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.10.01 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	14.400.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja Mamin Penyusunan Rencana Kerja Jamuan Ringan (8 org x 3 Kl) 24 Box x 20.000,00 = 480.000,00 Jamuan Makan (8 Org x 3 Kl) 24 Box x 30.000,00 = 720.000,00 Belanja Mamin Penyusunan Standar Pelayanan Jamuan Ringan (8 Org x 3 Kl) 24 Box x 20.000,00 = 480.000,00 Jamuan Makan (8 Org x 3 Kl) 24 Box x 30.000,00 = 720.000,00 Belanja Mamin Penyusunan LPPD Jamuan Ringan (8 Org x 3 Kl) 24 Box x 20.000,00 = 480.000,00 Jamuan Makan (8 Org x 3 Kl) 24 Box x 30.000,00 = 720.000,00 Belanja Mamin Penyusunan LAKIP Jamuan Ringan (8 Org x 3 Kl) 24 Box x 20.000,00 = 480.000,00 Jamuan Makan (8 Org x 3 Kl) 24 Box x 30.000,00 = 720.000,00 Belanja Mamin Penyusunan LKPJ Jamuan Ringan (8 Org x 3 Kl) 24 Box x 20.000,00 = 480.000,00 Jamuan Makan (8 Org x 3 Kl) 24 Box x 30.000,00 = 720.000,00 Belanja Mamin Penyusunan Laporan Tahunan Jamuan ringan (8 Org x 3 Kl) 24 Box x 20.000,00 = 480.000,00 Jamuan Makan (8 Org x 3 Kl) 24 Box x 30.000,00 = 720.000,00 Belanja Mamin Penyusunan IKU Jamuan Ringan (8 Org x 3 Kl) 24 Box x 20.000,00 = 480.000,00 Jamuan Makan (8 Org x 3 Kl) 24 Box x 30.000,00 = 720.000,00 Belanja Mamin Penyusunan Perjanjian Kerja Jamuan Ringan (8 Orang x 3 Kl) 24 Box x 20.000,00 = 480.000,00 Jamuan Makan (8 Org x 3 Kl) 24 Box x 30.000,00 = 720.000,00 Belanja Mamin Pelaksana kegiatan Lembur Jamuan Ringan (7 Org x 12 Kl) 96 Box x 20.000,00 = 1.920.000,00 Jamuan Makan (7 Org x 12 Kl) 96 Box x 30.000,00 = 2.880.000,00</p>
1.20 . 1.10.01 . 53 . 10	Penyusunan Profil Kependudukan	200.000.000,00	<p>Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : <i>Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil</i> Keluaran : <i>Persentase perkembangan data penduduk akurat dan pelaksanaan survei kepuasan pelanggan</i></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.10.01 . 53 . 10 . 5 . 2 . 1 1.20 . 1.10.01 . 53 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 1.20 . 1.10.01 . 53 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Belanja Pegawai (Bel. Langsung) Honorarium PNS Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	 69.400.000,00 44.400.000,00 44.400.000,00	Target : 100 % <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Moderator Ess IV 1 Materi x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Tim Inventarisasi Data IKM Penanggung Jawab (Eselon II 1 Org x 2 Hari) 2 Hok x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua (Gol IV 1 Org x 2 Hari) 2 Hok x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (Gol III 1 Org x 2 Hari) 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol III 3 Org x 2 Hari) 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (Gol II 3 Org x 2 Hari) 6 Hok x 100.000,00 = 600.000,00 Honorarium Tim Entry Data IKM Penanggung Jawab (Eselon II 1 org x 2 hari) 2 Hok x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua (Gol IV 1 Org X 2 hari) 2 Hok x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (Gol III 1 Org x 2 Hari) 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol III 3 org x hari) 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (Gol II 3 Org x 2 Hari) 6 Hok x 100.000,00 = 600.000,00 Honorarium Laporan Hasil Final IKM Penanggungjawab (Eselon II 1 Org x 2 Hari) 2 Hok x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua (Gol IV 1 Org x 2 Hari) 2 Hok x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (Gol III 1 Org x 2 Hari) 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol III 3 Org x 2 Hari) 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (Gol II 3 Org x 2 Hari) 6 Hok x 100.000,00 = 600.000,00 Honorarium Tim Inventarisasi Data Profil Pengarah (Eselon II 1 Org x 2 Hok) 2 Hok x 350.000,00 = 700.000,00 Penanggung Jawab (Eselon III 1 Org x 2 hok) 2 Hok x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua (Gol IV 1 Org x 2 hok) 2 Hok x 250.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sekretaris (Gol IV 1 Org x 2 Hok) 2 Hok x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota (Gol III 3 Org x 2 Hok) 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (Gol II 3 Org x 2 Hok) 6 Hok x 100.000,00 = 600.000,00 Honorarium Tim Entry Data Profil Pengarah (Eselon II 1 Org x 5 Hok) 5 Hok x 350.000,00 = 1.750.000,00 Penanggung Jawab (Eselon III 1 Org x 5 Hok) 5 hok x 250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua (Gol IV 1 Org x 5 Hok) 5 Hok x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris (Gol IV 1 Org x 5 Hok) 5 Hok x 200.000,00 = 1.000.000,00 Anggota (Gol III 3 Org x 5 Hok) 15 Hok x 150.000,00 = 2.250.000,00 Anggota (Gol II 3 Org x 5 Hok) 15 Hok x 100.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Penyiapan Laporan Profil Pengarah (Eselon II 1 Org x 2 Hok) 2 Hok x 350.000,00 = 700.000,00 Penanggung Jawab (Eselon III 1 Org x 2 Hok) 2 Hok x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua (Gol IV 1 Org x 2 Hok) 2 Hok x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (Gol IV 1 Org x 2 Hok) 2 Hok x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota (Gol III 3 Org x 2 Hok) 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (Gol II 3 Org x 2 Hok) 6 Hok x 100.000,00 = 600.000,00 Belanja Jasa Audit ISO Pejabat Pembuat Komitmen 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Kegiatan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.10.01 . 53 . 10 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	25.000.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 53 . 10 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	25.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah
			Uang Lembur PNS Ketua (Gol IV 1 Org x 200 Jam) 200 Jam x 19.000,00 = 3.800.000,00 Sekretaris (Gol IV 1 Org x 200 Jam) 200 Jam x 19.000,00 = 3.800.000,00 Anggota (Gol III 3 Org x 200 Jam) 600 Jam x 16.000,00 = 9.600.000,00 Anggota (Gol II 3 Org x 200 Jam) 600 Jam x 13.000,00 = 7.800.000,00
1.20 . 1.10.01 . 53 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	130.600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.10.01 . 53 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.983.400,00	
1.20 . 1.10.01 . 53 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.983.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat tulis Kantor Kertas Folio HVS 80 Gr 12 Rim x 44.000,00 = 528.000,00 Kertas Folio A4 70 Gr 10 Rim x 40.000,00 = 400.000,00 Flash Disk HP 16 GB 2 Buah x 139.000,00 = 278.000,00 Amplop Besar 5 Dus x 20.000,00 = 100.000,00 Ballpoint 5 Lusin x 20.000,00 = 100.000,00 Post It 4 bungkus x 16.850,00 = 67.400,00 Odner kertas Diploma A4 6 buah x 35.000,00 = 210.000,00 CD - RW 12 X (single Pack) 20 buah x 15.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.10.01 . 53 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	81.000.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 53 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	75.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja jasa audit untuk ISO Jasa Audit untuk ISO 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00
1.20 . 1.10.01 . 53 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli Narasumber Ess II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Ess III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Ess III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Ess III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Ess III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Ess III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Ess IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.10.01 . 53 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.556.600,00	
1.20 . 1.10.01 . 53 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Buku Profil Kependudukan 5 buku x 50.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.10.01 . 53 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	10.306.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Fotocopy Fotocopy 51,308 lembar x 200,00 = 10.261.600,00 Jilid 6 dokumen x 7.500,00 = 45.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.10.01 . 53 . 10 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 53 . 10 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Gedung untuk Expose Belanja Sewa Gedung 1 gedung x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.20 . 1.10.01 . 53 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	17.700.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 53 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	17.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Mamin Penyusunan IKM Makan 54 dus x 30.000,00 = 1.620.000,00 Snack 54 dus x 20.000,00 = 1.080.000,00 Belanja Mamin Penyusunan Profil Makan 90 dus x 30.000,00 = 2.700.000,00 Snack 90 dus x 20.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Mamin Rapat Expose dengan seluruh SKPD dan Perusahaan Makan 90 dus x 30.000,00 = 2.700.000,00 Snack 90 dus x 20.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Mamin Lembur Makan 120 dus x 30.000,00 = 3.600.000,00 Snack 120 dus x 20.000,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.10.01 . 53 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.860.000,00	
1.20 . 1.10.01 . 53 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Saku Peserta Expose Uang saku peserta expose dengan seluruh SKPD dan perusahaan 80 Hok x 105.000,00 = 8.400.000,00
1.20 . 1.10.01 . 53 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.460.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jawabarar (Jakarta/Bandung/Kab Bogor, Depok, Sukabumi) 1 paket x 7.460.000,00 = 7.460.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(32.258.594.686,00)	